
KUPNÍ SMLOUVA na nákup nábytku č. 22

č. 23/233/45/18

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže

uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

IČQ:

DIC:

@ankovm’ spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Kupující“)

na straně jedné

a

Mias OC spol. s r.o.

Sídlo:

Jednající/zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

IČO:

DIČ:

Sankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Prodávající“)

na straně druhé

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček, pověřen zastupováním

ústředního ředitele ČSSZ

Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské

správy

00006963

neplátce

Ceská národní banka

10006-127001/0710

49kaiq3

č. . 322 539 43 Krouna

jednatel

jednatel

vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl

C, vložka 34

00529435

C200529435

UniCredit Bank

2109111571/2700

ri7yzb8

(Kupující a Prodávající budou dále vtéto Smlouvě označováni také jednotlivě jako „Smluvní strana“

a společně jako „Smluvní strany“)



Preambule

Kupující uzavírá tuto Smlouvu na základě zadávacího řízení realizovaného ve smyslu ustanovení § 9

odst. 1 písm. b) zákonac“.134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ZZVZ“) centrálním zadavatelem, kterým je Česká republika — Ministerstvo práce

a sociálních věcí, se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 (dále jako „centrální

zadavatel“), v rámci resortního systému centralizovaného zadávání.

Prodávající na základě zadávacíhorízení na dílčí veřejnou zakázku s názvem „Nákup nábytku č. 22

— ústředí ČSSZ“ (DVZN 22/2018) zadávanou v dynamickém nákupním systému (dále jako „Dílčí

veřejná zakézka“ ) předložil, v souladu se zadávací dokumentací„ kterou byl zaváděn dynamický

nákupní systém a Výzvou k podání nabídky na plnění Dílčí veřejnézakázky, nabídku ze dne [BUDE

DOPLNĚNO] (dále jako „Nabídka“) a tato byla pro plnění Dílčí veřejné zakázky vyhodnocena jako

ekonomicky nejvýhodnější. V návaznosti na tuto skutečnost se Smluvní strany dohodly na uzavření

této Smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, že při výkladu obsahu této Smlouvy bude přihlíženo k Výzvě k podání

nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky, k účelu zadávacího řízení na plnění Dílčí veřejné zakázky

adalším úkonům Smluvních stran učiněným v průběhu zadávacího řízení, jako krelevantnímu

jednání Smluvních stran o obsahu této Smlouvy před jejím uzavřením. Ustanovení platných

a účinných právních předpisů České republiky o výkladu právních jednání zůstávají nedotčena.

Kupující prohlašuje,ze

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména důchodové

pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Prodávající prohlašuje, že

je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění dodávky nábytku pro Kupující, a to za podmínek dále

v této Smlouvě stanovených.

1.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu nábytek, jehož přesná

specifikace a požadované množství jsou uvedeny vtéto Smlouvě a jejích přílohách (dále jen

„Zbož|“), přičemž se musí jednat výhradně o nové Zboží. Prodávající se dále zavazuje převést

na Kupující vlastnické právo k tomuto Zboží.

Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu

uvedenou v čl. III. této Smlouvy.

Součástí dodávky je rovněž doprava Zboží do místa plnění a umístění Zboží na místo, které Kupující

v rámci místa plnění určí, montáž Zboží a odvoz veškerého obalového materiálu,

ve kterém bylo Zboží dodáno.

Seznam Zboží vč. požadavku na jeho množství a místo plnění (dodání) je uveden v Příloze č. 1 této

Smlouvy - Seznam Zboží vč. míst dodání.

Detailní specifikace veškerých druhů Zboží, které mohou být poptávány v rámci příslušné kategorie

dynamického nákupního systému, vč. Zboží, které je předmětem této Smlouvy (identifikace dle

kódu a názvu typové položky), je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy - Specifikace předmětu

plnění.



10.

11.

12.

II.

Čas a místo plnění, dodání Zboží

Prodávající je povinen dodat Zboží Kupující řádně a včas, v bezvadném stavu, a to nejpozději

do 20 (slovy: dvaceti) kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Dodání Zboží

bude probíhat postupně po 4 dílčích plněních stím, že čísla konkrétních kanceláří a konkrétní

termíny dodání Zboží budou sjednány s Prodávajícím po uzavření této Smlouvy. První část plnění

bude realizována nejdříve 10 (slovy: deset) kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této

Smlouvy, nebude—li Smluvními stranami sjednáno jinak.

Prodávající se zavazuje informovat Kupujícího v místě plnění (dodání) o konkrétní době dodání

Zboží, a to nejméně 10 (slovy: deset) pracovních dnů před dnem dodání, a to e-mailem

nebo telefonicky. V případě, že povinnost dle předchozí věty nebude ze strany Prodávajícího

splněna, je Kupující oprávněna Zboží převzít až po uplynutí 5 (slovy: pěti) pracovních dnů ode dne,

kdy se ze strany Prodávajícího dozvěděla, že je Zboží připraveno k předání a převzetí a déle vzniké

Kupující nárok na smluvní pokutu dle čl. V. odst. 3. této Smlouvy.

Dodání a montáž Zboží musí vždy proběhnout v tentýž den. V případě, že je nezbytné, aby montáž

Zboží probíhala i v den či dny následující po dodání Zboží, musí být osoba odpovědná ve věcech

věcného plnění uvedená v čl. VII. odst. 2. Této Smlouvy Prodávajícím o dané skutečnosti předem

informována.

Místem plnění - dodání je budova Kupující na adrese Křížová 25 a Křížová 27, 225 08 Praha 5.

Prodávající je povinen Zboží při odeslání zabalit takovým způsobem, aby při přepravě nedošlo

k jeho poškození.

Prodávající je povinen realizovat dodávku v pracovních dnech v časovém rozmezí 7:00 — 15:00

hodin a montáž Zboží zahájit v den dodávky Zboží, nebude-li Stranami dohodnuto jinak.

Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat a předat Kupující též veškeré doklady, které jsou

nutné k převzetí a užívání Zboží, a to zejména doklad o předání a převzetí Zboží a vyplněný záruční

list. Tyto doklady musí být v českém jazyce.

Dodávka se považuje za splněnou řádným dodáním a smontováním Zboží dle specifikace

a v počtech dle příloh této Smlouvy, ve sjednané kvalitě a na sjednané místo plnění dle této

Smlouvy a jeho předáním Kupující. Součástí dodání Zboží musí být doklad o předání a převzetí

Zboží (dodací list popř. předávací protokol). Splnění dodávky Zboží bude potvrzeno podpisem

dokladu o předání a převzetí Zboží (dodací list, popř. předávací protokol) oběma Smluvními

stranami.

Kupující je oprávněna odmítnout převzetí Zboží, a to v případě, kdy Zboží nebude dodáno řádně

v souladu s touto Smlouvou a ve sjednané kvalitě, zejména pak pro zjevné vady Zboží,

přičemž v takovém případě Kupující sdělí důvody odmítnutí převzetí Zboží Prodávajícímu písemně,

a to nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od původního termínu předání Zboží.

Vlastnické právo přechází na Kupující podpisem dokladu o předání a převzetí Zboží oběma

Smluvními stranami.

Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupující podpisem dokladu o předání a převzetí Zboží oběma

Smluvními stranami.

Prodávající se zavazuje, že vokamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží nebudou na Zboží

váznout žádná práva třetích osob.



10.

11.

12.

13.

III.

Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena za dodání Zboží činí:

Cena bez DPH 1.311.425,28 Kč

(slovy: jedenmiIiontřistajedenácttisícčtyřistadvacetpětkorundvacetosmhaléřůčeských)

DPH 21% 275.399,31 Kč

(slovy: dvěstěsedmdesátpěttisíctřistadevadesátdevětkoruntřicetjednahaléřůčeských)

Cena celkem včetně DPH 1.586.824,59 Kč (slovy:

jedenmilionpětsetosmdesátšesttisícdvacetčtyřikorunpadesátdevěthaléřůčeských)

Bližší specifikace kupní ceny dle odst. 1. tohoto článku Smlouvy je uvedena v Příloze č. 3 této

Smlouvy.

Ceny uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy (jednotkové ceny) jsou stanoveny jako maximální

a nepřekročitelná a nejvýše tyto ceny je Prodávající oprávněn Kupující účtovat.

Celková kupní cena dle odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou konečnou, maximální

a nejvýše přípustnou. Kupní cena může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazby DPH

mající vliv na cenu Zboží; 2 jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být kupní cena překročena.

Celková kupní cena zahrnuje veškeré související náklady Prodávajícího, zejména pak náklady

na zabalení Zboží, dopravu, skladování, clo, montáž a odvoz veškerého obalového materiálu.

Platba kupní ceny dle této Smlouvy bude Kupující provedena na základě daňového dokladu

(faktury) vystaveného Prodávajícím do 14 (slovy: čtrnácti) kalendářních dnů od předání a převzetí

Zboží Kupující.

Součástí daňového dokladu (faktury) musí být příslušný doklad o řádném předání a převzetí Zboží

(dodací list, popř. předávací protokol).

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jejího

doručení Kupující.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných a účinných

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, a dle této Sm|ouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající

náležitosti, je Kupující oprávněna zaslat jej ve stanovené lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu

k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny; lhůta

splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového

dokladu (faktury) Kupující.

Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem z účtu Kupující na účet Prodávajícího.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána

na bankovní účet Prodávajícího.

Veškeré platby budou probíhat výhradně včeské měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje

budou uvedeny v této měně.

Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na kupní cenu Zboží.



IV.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2099 a násl. citovaného zákona.

Prodávající poskytuje Kupující záruku za jakost Zboží po dobu 5 (slovy: pěti) let ode dne předání

a převzetí Zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Zboží pro jeho

vady, za které odpovídá Prodávající. Prodávající se zavazuje, že Zboží bude v dobé předání Kupující

mít vlastnosti stanovené platnými a účinnými právními předpisy Evropské unie a České republiky,

a že po záruční dobu bude způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si nejméně po tuto dobu

zachová své obvyklé vlastnosti a vlastnosti v souladu s touto Smlouvou.

Podmínky údržby a zacházení se Zbožím či materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost

za výskyt vady v záruční době, musí být uvedeny v záručním listu.

Vpřípadě výskytu záruční vady je Kupující povinna zaslat Prodávajícímu písemné vytčení

(oznámení) vady na adresu sídla Prodávajícího, popřípadě prostřednictvím datové schránky.

Písemné vytčení (oznámeni) vady bude obsahovat označení vady nebo oznámení, jak se vada

projevuje a lhůtu k odstranění vady, která nebude delší než 10 (slovy: deset) kalendářních dnů

ode dne doručení písemného vytčení (oznámení) vady. Sohledem na povahu vady lze

ve výjimečných odůvodněných případech stanovit i lhůtu delší, tato však musí být písemně

odsouhlasena oběma Smluvními stranami.

Prodávající je povinen odstranit záruční vadu ve lhůtě dle požadavku Kupující specifikovaného

vodst. 4. tohoto článku této Smlouvy či ve lhůtě písemně odsouhlasené oběma Smluvními

stranami v souladu 5 odst. 4. tohoto článku této Smlouvy.

Pokud Prodávající neodstraní vadu ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě, má Kupující právo nechat

vadu odstranit třetí osobou a Prodávající je povinen náklady na odstranění vady Kupující uhradit.

V.

Sankční ujednání, náhrada škody

Prodávající je povinen zaplatit Kupující smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení oproti

termínu řádného a bezvadného dodání Zboží sjednanému v čl. II. odst. 1. a to ve výši 4.000,- Kč

(slovy: čtyřitisícekorunčeských).

Prodávající je povinen zaplatit Kupující smluvní pokutu za porušení povinnosti odstranit vady

ve lhůtě dle čl. IV. odst. 5. této Smlouvy, a to ve výši 1.000,- Kč (slovy: tisíckorunčeských)

za každý i započatý den prodlení.

V případě, že Prodávající nesplní povinnost uvedenou v čl. II. odst. 2. této Smlouvy, zavazuje se

zaplatit Kupující smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje

souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Kupující na náhradu škody způsobené porušením

smluvní povinnosti Prodávajícím, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení

o uložení smluvní pokuty Prodávajícímu.



7. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Prodávající Kupující úrok z prodlení určený

nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených

s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické

osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku

a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění platném a účinném (dále jen

„Nařízeníl).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí Kupující

Prodávajícímu z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši určené Nařízením.

Kupující je oprávněna požadovat na Prodávajícím a Prodávající je povinen poskytnout Kupující

náhradu škody, kterou Prodávající způsobil Kupující porušením smluvních povinností daných touto

Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná

o takové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoli

omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí vpenězích, případně

uvedením do předešlého stavu podle volby Kupující v každém konkrétním případě.

VI.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být písemná

a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Kupující je oprávněna odstoupit od této Smlouvy vsouladu s ustanovením § 2001 a nás|.

Občanského zákoníku. Odstoupení od Smlouvy je možné mimo jiné vdůsledku podstatného

porušení Smlouvy Prodávajícím. Podstatným porušením Smlouvy se vtomto případě rozumí

zejména porušení povinností ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále zejména

prodlení Prodávajícího, který nedodá Zboží řádně a včas dle čl. II. této Smlouvy. Odstoupením

od této Smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které

má vzhledem ke své povaze zavazovat Strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména ujednání

o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

VII.

Ostatní ujednání

Prodávající se zavazuje dodat Zboží ve standardní kvalitě, odpovídající požadavkům příslušných

obecně závazných právních předpisů a platných technických norem včetně harmonizovaných

evropských norem, použitelné ke sjednanému či obvyklému účelu.

Smluvní strany potvrzují, že jsou za ně oprávněni jednat:

Ve věcech smluvních:

za Prodávajícího:—tel:—e-
mail: info@miasoc.cz;

za“_tel:_e-
mail:

Ve vécech věcného plnění:

za Prodávajícího:— tel:_e-mail:_

za Kupující:— tel:_e-mail:—



Kupující a Prodávající jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 2. tohoto článku

této Smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. O změně jsou povinni vždy

písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná

od okamžiku doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

VIII.

Poddodavatelé

Prodávající nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky, tak, jako by plnil sám.

Prodávající smí pouze po předchozím souhlasu Kupující změnit poddodavatele pro plnění dle této

Smlouvy.

Přehled poddodavatelů, včetně části plnění, které bude Prodávající prostřednictvím poddodavatele

provádět, je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy.

IX.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zékonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), Kupující.

Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu centrálního zadavatele

a na internetových stránkách Kupující. Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje

na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle § 504 Občanského zákoníku, na údaje,

jejichž uveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním

podle jiných právních předpisů.

Prodávající souhlasí stím, aby tato Smlouva byla Kupující uveřejněna v registru smluv v souladu se

zákonem o registru smluv.

Prodávající (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona

č. 320/2001 Sb., o ňnanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon

o ňnanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly ňnanční kontrolu závazkového vztahu

vyplývajícího z této Smlouvy s tím, že se Prodávající podrobí této kontrole, a bude působit jako

osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Prodávající se zavazuje

zajistit tento souhlas i u všech svých poddodavatelů.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají být

učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena

bud' doporučeným dopisem na adresu sídla, prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem

opatřeným uznávaným elektronickým podpisem, není-li v této Smlouvě stanoveno nebo mezi

Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Práva a povinnosti výslovně vtéto Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv

na platnost a účinnost ustanovení ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ustanovení bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran

takovým ustanovením, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ustanovení v ekonomickém i právním smyslu.

Prodávající není bez písemného souhlasu Kupující oprávněn postoupit práva ze smluvního vztahu

založeného touto Smlouvou na třetí osobu.



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Kupující je oprávněna započíst formou jednostranného

zápočtu jakoukoliv pohledávku za Prodávajícím, zejména smluvní pokutu nebo vzniklou škodu

či jinou újmu vyjádřitelnou v penězích, splatnou či nesplatnou, proti pohledávce, splatné

či nesplatné, Prodávajícího za Kupující z titulu nezaplacené kupní ceny dle této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Prodávající není oprávněn činit jednostranné započtení svých

pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli pohledávkám

Kupující.

Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2

Občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným

soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Podpisem

Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) listinných stejnopisech, z nichž 1 (slovy: jeden)

stejnopisy obdrží Prodávající, 1 (slovy: jeden) stejnopis obdrží centrální zadavatel a 3 (slovy: tři)

stejnopisy obdrží Kupující. Tato Smlouva bude rovněž uzavřena velektronické podobě,

tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb.,

oslužbách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů

opatřeného časovým razítkem.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její Přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam Zboží vč. míst dodání

Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění

Příloha č. 3 - Položkový rozpočet

Příloha č. 4 - Přehled poddodavatelů

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Smlouva byla

sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své

podpisy.

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

2 U '09- 2018 V Krouně dne: 4.9.2018   V Praze dn

   

 

ias OC Sp

   Ing. Stanislav Stehlík

ředitel odboru hospodářské správy jednatel
„ „ jednatel

Ceská republika — Ceská správa sociálního Mias OC spol. s r.o. Mias OC spol. s r.o.

zabezpečení



Příloha č. 1 kupní smlouvy na nákup nábytku č. 22 (DVZN 22/2018}

Seznam Zboží vč. míst dodání
 

Doplnění stávajícího

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kód typové , , , , vybavení místnosti/ Adresa místa dodání Adresa místa dodání Adresa místa dodání Adresa místa dodání Budova číslo

lt , Nazev typove polozky Kod dekoru , _ , , _ „

polozky Vybaveni pro novou Ullce a n.p. PSČ Mesto Kraj kancelare

místnost

St“| ' ',pd "| ' b . , , ,

1 391210011 f pracovni rovny o noz ammo ez buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 316

prislusenstw

2 391210084 Nástavba stolová buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 316

3 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 316

4 391310001 Police závěsná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 316

5 391210069 Stůl zakončovací, podnož lamino buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 316

Skříňka policová . , , „„ ,

6 391220040 , , , , , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 316

s roletou, oteV|ran| prave uzamykatelná

Skř'řk |‘ ’

7 391220054 rm a po mov/a, , , , buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 316

s roletou, oteV|ran| leve, uzamykatelná

8 391210073 Stůl zakončovací, podnož lamino buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 316

9 391210061 Stůl zakončovací oblouk,podnož lamino buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 316

10 391220009 Skrm policova dvoudverova, 2/5 dvere, buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 316

uzamykatelna

11 391220059 Skříňka policovájednodveřová, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 316

12 391210055 Stůl spojovací čtvrtkruh, podnož lamino buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 316

Skw I' 'řt"d".25d V 'k 25

13 391220016 „51 po |cova C yr vr, / , vere/ni a/ / buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 316

dvere sklo Ěuzamykatelna

Skř'ř I' 'řt"d " ’25d ř 'k 25

14 391220013 „51 po |cova C yr verova, / vere/ni a/ / buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 316

dvere, uzamykatelna

15 391220024 Skříňka policová, vně'ší roh pravý buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 316

16 391220023 Skříňka policová, vně'ší roh levý buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 316

S kl d k“ V V. 800

17 391220067 o po 5 rlne s ' buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 316

hl. 400 a 420

18 391220066 Sokl pod skříňku rohovou vnější buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 316

19 391220069 Sokl pod skříňky š. 400 buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 316

Stůl pracovní rovný, podnož kov bez , , , „„ ,

20 391210016 „, „ , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 313

prislusenstw

21 391210087 Nástavba stolová buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 313

22 391210084 Nástavba stolová buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 313           



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

23 391210024 Stůl pracovní ERGO levý podnož kov buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 313

24 391220062 Skříňka policová otevřená, vnitřní roh buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 313

25 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 313

26 391210089 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 313

27 391220021 5k“? policova ctyrdverova, 2/5 dvere/3/5 buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 313

dvere sklo uzamykatelna

28 391220015 5k“? policova ctyrdverova, 3/5 dvere/2/5 buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 313

dvere, uzamykatelna

29 391220032 Skříňka policová otevřená buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 313

30 391220034 Skříňka policová jednodveřová, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 313

31 391310002 Police závěsná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 313

32 391220069 Sokl pod skříňky š. 400 buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 313

33 391220067 Sokl pod skrlne 5' 800' buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 313

hl. 400 a 420

34 391210060 Stůl zakončovací oblouk, podnož kov buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 313

35 391210086 Nástavba stolová buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 313

Stůl pracovní rovný, podnož kov bez , , , „„ ,

36 391210012 „, „ , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 313

prislusenstw

37 391220065 Sokl pod skříňku rohovou vnitřní buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 313

38 391220001 Skříň policová otevřená buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

39 391220005 Skříň šatní, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

40 391220013 5k“? policova ctyrdverova, 2/5 dvere/nika/Z/S buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

dvere, uzamykatelna

41 391220033 Skrmka policovajednodverova, buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

Ěuzamykatelna

42 391220052 Skříňka nástavec jednodveřový, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

Skříňka policová . , , „„ ,

43 391220053 , , , , , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

s roletou, oteV|ran| leve, neuzamykatelná

44 391220054 Skrmka policova, , , , buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

s roletou, oteV|ran| leve, uzamykatelna

45 391220055 Skrmka policova, , , , buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

s roletou, oteV|ran| prave, neuzamykatelna

46 391220057 Skříňka policová otevřená buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

47 391220059 Skříňka policová jednodveřová, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

48 391220060 Skrmka policova Jednodverova, sklo, buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406  neuzamykatelná          



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

49 391220064 Skříňka policová, vně'ší roh pravý buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

50 391210007 Still pracovni rovny odnoz |am|no bez buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

prislusenstw

51 391210011 Still pracovni rovny odnoz |am|no bez buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

prislusenstw

52 391210055 Stůl spojovací čtvrtkruh, podnož lamino buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

53 391210069 Stůl zakončovací, podnož lamino buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

54 391210084 Nástavba stolová buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

55 391210086 Nástavba stolová buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

56 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

57 391210091 Kontejner pristavny ke stolu o hloubce 800 buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

mm, 5 zasuvek

58 391310002 Police závěsná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

59 391220076 Rektifikace černá buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

60 391220080 Rektifikace černá buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 406

61 391210011 Still pracovni rovny odnoz |am|no bez buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 407

prislusenstw

62 391210069 Stůl zakončovací, podnož lamino buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 407

63 391220005 Skříň šatní, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 407

64 391220076 Rektifikace černá buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 407

Skříňka policová jednodveřová, . , , „„ ,

65 391220058 , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 407

Ěuzamykatelna

Skříňka policová dvoudveřová, , , , „„ ,

66 391220045 , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 407

Ěuzamykatelna

67 391220044 Skříňka policová otevřená buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 407

Skříňka policová . , , „„ ,

68 391220055 , , , , , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 407

s roletou, oteV|ran| prave, neuzamykatelna

69 391210085 Nástavba stolová buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 407

70 391210086 Nástavba stolová buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 407

71 391310002 Police závěsná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 407

72 391210089 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 407

73 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 407           



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

74 391220004 Skříň šatní, Ěuzamykatelná buk bavaria nova' místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 409

75 391220064 Skříňka policová, vně'ší roh pravý buk bavaria nova' místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 409

76 391220008 Skr|n policova dvoudverova, 2/5 dvere, buk bavaria nova' místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 409

Ěuzamykatelna

Skříňka policová dvoudveřová, , , , W ,

77 391220045 , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 409

Ěuzamykatelna

Skříňka policová dvoudveřová, sklo, . , , „v ,

78 391220047 , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 409

neuzamykatelna

79 391220032 Skříňka policová otevřena buk bavaria nova' místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 409

Skříňka policová jednodveřové, , , , W ,

80 391220058 , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 409

Ěuzamykatelna

81 391220063 Skříňka policová, vně'ší roh levý buk bavaria nova' místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 409

82 391310002 Police závěsná buk bavaria nova' místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 409

" ' ,! B V . 1 - : ! vw !

83 391210015 Still pracovni rovny odnoz lamlno bez buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 409

prislusenstw

84 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bavaria nova' místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 409

Skříňka policová , , , W ,

85 391220055 , , , , , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 409

s roletou, oteV|ran| prave, neuzamykatelna

86 391210011 Still pracovni rovny odnoz lamlno bez buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 409

prislusenstw

87 391210085 Nástavba stolová buk bavaria nova' místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 409

88 391210033 Stůl pracovní ERGO pravý podnož lamino buk bavaria nova' místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 409

89 391210084 Nástavba stolová buk bavaria nova' místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 409

90 391210090 Kontejner pristavny ke stolu o hloubce 786 buk bavaria nova' místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 409

mm, 5 zasuvek

91 391220057 Skříňka policová otevřena buk bavaria nova' místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 409

92 391220076 Rektifikace černa' buk bavaria nova' místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 409

93 391220080 Rektifikace černa' buk bavaria nova' místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 409

94 391210011 Still pracovni rovny odnoz lamlno bez buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 410

prislusenstw

95 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bavaria nova' místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 410

96 391210084 Nástavba stolová buk bavaria nova' místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 410

97 391210055 Stůl spojovací čtvrtkruh, podnož lamino buk bavaria nova' místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 410

Skříňka policová dvoudveřová, . , , „„ ,

98 391220045 buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 410  Ěuzamykatelna'          



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

99 391220076 Rektifikace černá buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 410

100 391210069 Stůl zakončovací, podnož lamino buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 410

101 391220057 Skříňka policová otevřená buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 410

102 391220064 Skříňka policová, vně'ší roh pravý buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 410

103 391310001 Police závěsná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 410

104 391220006 Skříň šatní, Ěuzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 410

Skříňka policová dvoudveřová, , , , „„ ,

105 391220026 , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 410

Ěuzamykatelna

Skříňka policová jednodveřová, , , , „„ ,

106 391220033 , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 410

Ěuzamykatelna

107 391220010 Skrin policova dvoudverova, 3/5 dvere, buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 410

Ěuzamykatelna

108 391220012 5k“? policova ctyrdveřova, 2/5 dvere/nika/2/5 buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 410

dvere, Éuzamykatelna

Skříňka policová . , , W ,

109 391220055 , , , , , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 410

s roletou, oteV|ran| prave, neuzamykatelna

110 391210090 Kontejner pristavny ke stolu o hloubce 786 buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 410

mm, 5 zasuvek

111 391220007 Skříň šatní, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 411

112 391210011 Stijl přacovni rovny odnoz lamlno bez buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 411

prislusenstw

113 391210084 Nástavba stolová buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 411

114 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 411

115 391210090 Kontejner pristavny ke stolu o hloubce 786 buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 411

mm, 5 zasuvek

Skříňka policová dvoudveřová, . , , W ,

116 391220045 , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 411

Ěuzamykatelna

Skř'řk l' "d d " ' k|

117 391220060 rm a po |cova1e no verova, s o, buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 411

neuzamykatelna

Skříňka policová jednodveřová, . , , W ,

118 391220058 , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 411

Ěuzamykatelna

Skř'řk l' ’d d V '23d " 13

119 391220030 inn a po |cova vou verova, / vere/ / buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 411

mka, Ěuzamykatelna

120 391220034 Skříňka policovájednodveřová, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. m. Praha SB 411           



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

121 391220076 Rektifikace černá buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 411

122 391310001 Police závěsná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 411

123 391310001 Police závěsná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 415

124 391310002 Police závěsná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 415

125 391220004 Skříň šatní, Ěuzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 415

126 391220008 Skrm policova dvoudverova, 2/5 dvere, buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 415

Ěuzamykatelna

Skříňka policová dvoudveřová, . , , „„ ,

127 391220045 , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 415

Ěuzamykatelna

128 391220057 Skříňka policová otevřená buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 415

129 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 415

130 391210084 Nástavba stolová buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 415

131 391210015 Still přacovni rovny odnoz lamlno bez buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 415

prislusenstw

132 391220076 Rektifikace černá buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 415

133 391220001 Skříň policová otevřená buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 418

134 391220005 Skříň šatní, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 418

Skříňka policová jednodveřová, , , , „„ ,

135 391220033 , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 418

Ěuzamykatelna

136 391220030 Skrinka policova dvoudverova, , 2/3 buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 418

dvere/1/3 nika,Ěuzamykatelna

137 391220032 Skříňka policová otevřená buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 418

Skříňka policová dvoudveřová, . , , „„ ,

138 391220045 , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 418

Ěuzamykatelna

139 391220046 Skříňka policová dvoudveřová, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 418

140 391220057 Skříňka policová otevřená buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 418

141 391220025 Skříňka policová otevřená buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 418

142 391220044 Skříňka policová otevřená buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 418

143 391220063 Skříňka policová, vně'ší roh levý buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 418

St"| ' ',Qd "| ' b . , , ,

144 391210011 u pracovni rovny o noz amino ez buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha Hl. m. Praha SB 418  příslušenství          



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

145 391210071 Stůl zakončovací, podnož lamino buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 418

146 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 418

147 391210091 Kontejner pristavny ke stolu o hloubce 800 buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 418

mm, 5 zasuvek

148 391210084 Nástavba stolová buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 418

149 391310001 Police závěsná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 418

150 391310002 Police závěsná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 418

151 391220076 Rektifikace černá buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 418

= ' ,! B V . 1 - : ! vw !

152 391210001 Stijl pracovni rovny odnoz lamlno bez buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 419

prislusenstw

153 391220007 Skříň šatní, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 419

154 391220008 Skr|n policova dvoudverova, 2/5 dvere, buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 419

Ěuzamykatelna

155 391220022 Skříňka policová otevřená, vnitřní roh buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 419

156 391220025 Skříňka policová otevřená buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 419

Skříňka policová dvoudveřová, . , , „„ ,

157 391220045 , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 419

Ěuzamykatelna

158 391220057 Skříňka policová otevřená buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 419

= ' ,! B V . 1 - : ! vw !

159 391210017 Stijl pracovni rovny odnoz lamlno bez buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 419

prislusenstw

160 391210023 Stůl pracovní ERGO levý podnož lamino buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 419

161 391210025 Stůl pracovní ERGO pravý podnož lamino buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 419

162 391210085 Nástavba stolová buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 419

163 391210090 Kontejner pristavny ke stolu o hloubce 786 buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 419

mm, 5 zasuvek

164 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 419

165 391310001 Police závěsná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 419

166 391220076 Rektifikace černá buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 419

167 391220084 Rektifikace černá buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha Hl. . Praha SB 419           



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

168 391220001 Skříň policová otevřená buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 421

169 391220005 Skříň šatní, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 421

170 391220043 Skříňka policová, vně'ší roh pravý buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 421

171 391220044 Skříňka policová otevřená buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 421

172 391220045 Skříňka policová dvoudveřová, buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 421

Ěuzamykatelna

173 391220059 Skříňka policová jednodveřová, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 421

174 391220064 Skříňka policová, vně'ší roh pravý buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 421

175 391210007 5:38:21]? rovný,MĚ buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 421

176 391210084 Nástavba stolová buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 421

177 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 421

178 391310002 Police závěsná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 421

179 391220076 RektifikaceM buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 421

180 391220080 RektifikaceM buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 421

181 391210001 5:38:21]? rovný,MĚ buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 422

182 391210011 5:38:21]? rovný,MĚ buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 422

183 391210015 5:38:21]? rovný,MĚ buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 422

184 391210084 Nástavba stolová buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 422

185 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 422

186 391210089 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 422

187 391310002 Police závěsná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 422

188 391210055 Stůl spojovací čtvrtkruh, podnož lamino buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 422

189 391220005 Skříň šatní, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 422

190 391220048 Skříňka policová dvoudveřová, sklo, buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 422  uzamykatelná          



 

Skříň policová dvoudveřová, 2/5 dveře,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

191 391220008 , buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 422

Ěuzamykatelna

192 391220046 Skříňka policová dvoudveřová, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 422

Skříňka policová , , , „„ ,

193 391220056 , , , , , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 422

s roletou, oteV|ran| prave, uzamykatelná

Skříňka policová . , , W ,

194 391220053 , , , , , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 422

s roletou, oteV|ran| leve, neuzamykatelna

195 391220059 Skříňka policová jednodveřová, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 422

196 391220044 Skříňka policová otevřená buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 422

197 391220076 Rektifikace černá buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 422

198 391220005 Skříň šatní, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 423

Skříňka policová jednodveřová, . , , W ,

199 391220033 , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 423

Ěuzamykatelna

200 391220051 Skrinka nástavec Jednodverovy, buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 423

neuzamykatelna

201 391220030 Skrinka policova dvoudverova, 2/3 dvere / 1/3 buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 423

mka, Ěuzamykatelna

Skříňka policová dvoudveřová, . , , W ,

202 391220045 , buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 423

Ěuzamykatelna

203 391220044 Skříňka policová otevřená buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 423

" ' ,! B V . 1 - : ! vw !

204 391210007 Still přacovni rovny odnoz lamlno bez buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 423

prislusenstw

" ' ,! B V . 1 - : ! vw !

205 391210011 Still přacovni rovny odnoz lamlno bez buk bavarla nova mistnost Krizova 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 423

prislusenstw

206 391210084 Nástavba stolová buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 423

207 391210089 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 423

208 391210091 Kontejner pristavny ke stolu o hloubce 800 buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 423

mm, 5 zasuvek

209 391310001 Police závěsná buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 423

391220076 Rektifikace černá buk bavaria nová místnost Křížová 27 225 08 Praha H|. . Praha SB 423

210           



 

Stůl pracovní rovný, podnož lamino bez

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

391210005 „, „ , buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 521

211 prislusenstw

212 391210023 Stůl pracovní ERGO levy' podnož lamino buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 521

213 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 521

Skříňka policová . , , „„ ,

391220038 , , , , , buk bavar|a nova mistnost Kr|zova 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 521

214 s roletou, oteV|ran| leve uzamykatelná

391220042 Skříňka policová, vně'ší roh levý buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 521

215

391210031 Stůl pracovní ERGO levy' podnož lamino buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 521

216

391210090 Kontejner pristavny ke stolu o hloubce 786 buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 521

217 mm, 5 zasuvek

391220059 Skříňka policová jednodveřová, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 521

218

391220005 Skříň šatní, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 521

219

391220050 Skříňka nástavec dvoudveřový, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 521

220

221 391310002 Police závěsná buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 521

222 391220076 Rektifikace černá buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 521

223 391220080 Rektifikace černá buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 521

391210013 Stijl pracovni rovny, podnoz lamlno, bez buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 520

224 prislusenstw

391210112 Stůl spojovací čtvrtkruh levý,podnož lamino buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 520

225

226 391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 520

Skříňka policová . , , „„ ,

391220038 , , , , , buk bavar|a nova mistnost Kr|zova 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 520

227 s roletou, oteV|ran| leve uzamykatelná

228 391310002 Police závěsná buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 520

229 391360001 Věšáková stěna buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 520

230 391220076 Rektifikace černá buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 520

391210013 Stijl pracovni rovny, podnoz lamlno, bez buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 522

231 prislusenstw

232 391210112 Stůl spojovací čtvrtkruh levý,podnož lamino buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 522

391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. . Praha HB 522

233            



 

 

 

 

 

 

 

 

391210091 Kontejner pristavny ke stolu o hloubce 800 buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. m. Praha HB 522

234 mm, 5 zasuvek

Skříňka policová . , , „„ ,

391220038 , , , , , buk bavar|a nova mistnost Krizova 25 225 08 Praha Hl. m. Praha HB 522

235 s roletou, oteV|ran| leve uzamykatelná

391220029 Skr|nka policova dvoudverova,$ buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. m. Praha HB 522

236 uzamykatelna

237 391220005 Skříň šatní, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. m. Praha HB 522

238 391220050 Skříňka nástavec dvoudveřový, uzamykatelná buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. m. Praha HB 522

239 391310002 Police závěsná buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. m. Praha HB 522

240 391220076 Rektifikace černá buk bavaria nová místnost Křížová 25 225 08 Praha Hl. m. Praha HB 522          

 

Digitálně podepsal

_

Datum: 2018.09.04

10:50:49 +02'00'

 

Digitálně podepsal

Datum: 2018.09.04

10:55:01 +02'00'

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

   
 

 

 

  

 

 

   
 

 

  

 

 
 

   
 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

  
 

 

   

 

 
 

  
 

 

  
 

 

  

 

  

 

 
 

  
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

anměr Maximální Min. sůo Záruka na záruka na
K'd ' Š"k HI hk P' ' V'Xk 51 o tl a d k P' ' t tr ' S‘l d * 7 I3 M ' t' P ' o k hod
° “?“" Nálevtypnvé pulnžkv Pnhledshnra (ilustralivniahn'xek*) " “ “" ' ""““ '5 “ hnčnídlslran hmotnost Materiál stolu Isamny' dekor " “sz “ " Materiál podnoie "V" e, "' """“ " "5"" "p" “m V", ohronění "V,“ , „“"“s' „ konstrukci pwrch desky Příslušenství Technické podmínky “" “e "“5 "
polorky v mm v mm v mm v mm v mm podnore nohy v mm ohnne ohronenr montaxe/oenrontoro : nornrornr

v mm v kg v mm v letech v letech

oboustránně dřevěná přlčka spoj J I bočnl' nony stolu ČSN EN 5274' ČSN EN 52
St'l o d 'I ' o t ' l ' , | o V o ' , , , v/ k d' ' CSN EN 5273, CSN 910001, SN

391210001 " “mw" "V" e "Í" """" 300 500 x 755 x 21 e 005 mine “mm" 01- 013 25 lámlnováná mm,“ we x 13 ABS 2,5 V, we neomezeně 3 2 2 plne 13 mm 5I|ne lammovane děskyv "“ VM, "0 w „ „
bez prrslusenstvr drěvotrrsková deská dievmmova' dem nabytko nabytko barvě "a,b (ku náoldky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V 14073-2, SN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 5273,

Stůl pracovní rovný, oodnoi kov hex oooustránne lammovaná pevná staojlnl kovově nony kovově , vIz Výzva k poda’m’ CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210002 300 500 755 21 01 - 013 25 3 2 „ „
g slu enstvr' X X dřěvotřlsková deská kovová konstrukce šedě X X X X X "eomeze" X náoldky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

oboustránně dřevěná přlčka spoj 'nony stolu ČSN EN 5274' ČSN EN 527'2'
St'l ' ', d ' I ' , o t ' l ' , | o V 0 ' , , , , v/ k d' ' CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210003 " P'“°“"”‘3‘,’“V."° "f“ """“ 300 735 x 755 x 27 e 005 mine “mm" 01- 013 25 lammovana mm,“ we x 13 ABS 2,5 V, we neomezeně 3 2 2 plne 13 mm 5I|ne lammovane děskyv "“ VM, "0 w „ „
bez prlslusenslvl drěvotrrsková deská dievmmova' deska nabytko nabytko barvě "a,b (ku náoldky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V 14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 5273,

Stůl pracovní rovný, podnoi kov, hex oooustránne lammovaná pevná staojlnl kovově nony kovově , vIz Výzva k poda’m’ CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210004 300 735 755 27 01 - 013 25 3 2 „ „
příslušenství X X dřěvotřlsková deská kovová konstrukce šedé X X X X X "em“eze" X náoldky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

oboustránně dřevěná přlčka spoj 'nony stolu ČSN EN 5274' ČSN EN 527'2'
St'l ' ', d ' I ' , o t ' l ' , | o V 0 ' , , , , v/ k d' ' CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210005 " P'“°“"”‘3‘,’“V."° "f“ """“ 300 300 x 755 x 27 e 005 mine “mm" 01- 013 25 lammovana mm,“ we x 13 ABS 2,5 V, we neomezeně 3 2 2 plne 13 mm 5I|ne lammovane děskyv "“ VM, "0 w „ „
bez prlslusenslvl drěvotrrsková deská dievmmova' deska nabytko nabytko barvě "a,b (ku náoldky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V 14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 5273,

Stůl pracovní rovný, podnoi kov, hex oooustránne lammovaná pevná staojlnl kovově nony kovově , vIz Výzva k poda’m’ CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210005 300 300 755 27 01 - 013 25 3 2 „ „
příslušenství X X dřěvotřlsková deská kovová konstrukce šedé X X X X X "em“eze" X náoldky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

oboustránně dřevěná přlčka spoj ibočnl' nohy 5qu ČSN EN 5274' ČSN EN 527'2'
St'l ' ', d ' I ' , o t ' l ' , | o V 0 ' , , , , v/ k d' ' CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210007 " P'“°“"”‘3‘,’“V."° "f“ """“ 1200 735 x 755 x 35 e 005 mine “mm" 01- 013 25 lammovana mm,“ we x 13 ABS 2,5 V, we neomezeně 3 2 2 plne 13 mm 5I|ne lammovane děskyv "“ VM, "0 w „ „
bez prlslusenslvl drěvotrrsková deská , _, , nabytko nabytko , , náoldky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

drevmvlskova deska bárvě náoytku

CSN EN 527-1, CSN EN 5273,

Stůl pracovní rovný, podnoi kov, ber oooustránne lammovaná pevná staojlnl kovově nony kovově , vIz Výzva k poda’m’ CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210003 1200 735 755 35 01 - 013 25 3 2 „ „
příslušenství X X dřevotřísková deská kovová konstrukce šedé X X X X X "em“eze" X náoldky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

oboustránně dřevěná přlčka spoj V 'nony 5qu ČSN EN 5274' ČSN EN 527'2'
St'l ' ', d ' I ' , o t ' l ' , | o V 0 ' , , , , v/ k d' ' CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210009 " P'“°“"”‘3‘,’“V."° "f“ """“ 1200 300 x 755 x 35 e 005 mine “mm" 01- 013 25 lammovana mm,“ we x 13 ABS 2,5 V, we neomezeně 3 2 2 plne 13 mm 5I|ne lammovane děskyv "“ VM, "0 w „ „
bez prlslusenslvl drěvotrrsková deská dfevmfiskova' deska nabytko nabytko barvě "a,b (ku náoldky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V 14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 5273,

Stůl pracovní rovný, pndnni kov, ber oooustránně lamrnovaná pevná staojlnl kovově nony kovově , vIz Výzva k podánl' CSN EN 5273, CSN 910001, SN
391210010 1200 300 755 35 01 - 013 25 3 2 „ „

příslušenství X X dřěvotřlsková deská kovová konstrukce šedé X X X X X "em“eze" X náoldky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

oboustránně dřevěná přlčka spojujlcl bočnl' nohy stolu ČSN EN 5274' ČSN EN 527'2'
St'l ' ',0 d 'I ' o t ' l ' , | o V 0 ' , , , , v/ k d' ' CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210011 " “(www" e "Í" """" 1500 735 x 755 x 42 e 005 mine “mm" 01- 013 25 lámlnováná mm,“ we x 13 ABS 2,5 V, we neomezeně 3 2 2 plne 13 mm 5I|ne lammovane děskyv "“ VM, "0 w „ „
bez p slu enslvl drěvotrrsková deská dievmmova' deska nabytko nabytko barvě "a,b (ku náoldky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V 14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 5273,

Stůl pracovní rovný, oodnoi kov hex oooustránne lammovaná pevná staojlnl kovově nony kovově , vIz Výzva k poda’m’ CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210012 1500 735 755 42 01 - 013 25 3 2 „ „
pnslusenstv X X dřěvotřlsková deská kovová konstrukce šedě X X X X X "eomeze" X náoldky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

oboustránně dřevěná přlčka spojujlcl bočnl' nohy stolu ČSN EN 5274' ČSN EN 527'2'

391210013 $“" "am"" ‘3?“V:P°‘“f” lem'm’ 1500 300 x 755 x 42 ”ween?“ ‘w'nwem D1 - 013 25 lammovana' hmm,“ V ewe x 13 ABS 2,5 V,bwe neomezeně 3 2 2 plne' 13 mm Sllné lammovane’ děskyv "“ VVMX "adam CSN EN 5%7'3' CSN 910091' CSN
bez prlslusenslvl drěvotrrsková deská dfevmfiskova' deska nabytko nabytko barvě "a,b (ku náoldky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V 14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 5273,

Stůl pracovní rovný, podnoi kov, ber oooustránne lammovaná pevná staojlnl kovově nony kovově , vIz Výzva k poda’m’ CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210014 1500 300 755 42 01 - 013 25 3 2 „ „
příslušenství X X dřěvotřlsková deská kovová konstrukce šedé X X X X X "em“eze" X náoldky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

oboustránně dřevěná přlčka spojujlcl bočnl' nohy stolu ČSN EN 5274' ČSN EN 527'2'

391210015 $“" "am"" evnvipednex lem'm’ 1300 735 x 755 x 42 ”ween?“ ‘w'nwem D1 - 013 25 lammovana' hmm,“ V ewe x 13 ABS 2,5 V,bwe neomezeně 3 2 2 plne' 13 mm Sllné lammovane’ děskyv "“ VVMX "adam CSN EN 5%7'3' CSN 910091' SN
bez prlslusenslvl drěvotrrsková deská dfevmfiskova' deska nabytko nabytko barvě "a,b (ku náoldky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V 14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 5273,

Stůl pracovní rovný, podnoi kov, ber oooustránne lammovaná pevná staojlnl kovově nony kovově , vIz Výzva k poda’m’ CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210015 1300 735 755 42 01 - 013 25 3 2 „ „
příslušenství X X dřěvotřlsková deská kovová konstrukce šedé X X X X X "em“eze" X náoldky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

oboustránně dřevěná přlčka spojujlcl bočnl' nohy stolu ČSN EN 5274' ČSN EN 527'2'
St'l ' ', d ' I ' , o t ' l ' , | o V 0 ' , , , , v/ k d' ' CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210017 " P'“°“"”‘3‘,’“V."° "f“ """“ 1300 300 x 755 x 42 e 005 mine “mm" 01- 013 25 lámlnováná mm,“ we x 13 ABS 2,5 V, we neomezeně 3 2 2 plne 13 mm 5I|ne lammovane děskyv "“ VM, "0 w „ „
bez prlslusenslvl drěvotrrsková deská dfevmfiskova' deska nabytko nabytko barvě "a,b (ku náoldky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V 14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1 CSN EN 527 2

Stůl pracovní rovný, pndnni kov, ber oooustránně lamrnovaná pevná staojlnl kovově nony kovově , vIz Výzva k podánl' CSN EN 5273, CSN 910001 SN
391210013 1300 300 755 42 01 - 013 25 3 2 „ „

příslušenství X X dřěvotřlsková deská kovová konstrukce šedé X X X X X "em“eze" X náoldky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, SN EN 14074

dřevěná přlčka spojujlcl bočnl' nony stolu

_ wamzmě 2 plne' 13 mm Sllné lammovane’ děskyv CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,

_ , _ , oooustránne lammovaná , lármno v oárvě v barvě , barvě nábytku, držáky pro uloženi vIz Výzva k poda’m’ CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210019 St | d Pap d | 350 735 755 34 5 „ , 01 - 013 25 | , 13 ABS 2,5 , 3 2 , , , , , - -
" "mnm "" " "'" """“ X X drěvotrrsková deská dřevsgélzgťeska nabytko X nabytko "eomeze" centrálnrcnjednotek PC, kánály pro nzmdky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

veděnl kaoělovy'cn mzvodů, káoelove' 14073-2, CSN EN 14074

průcnodky a výsuvy pod klávesnlcl

_ držáky pro uloženl Centrálnlch jednotek CSN EN 527-1, CSN EN 52

_ , _ oooustránně lamrnovaná pevná staojlnl kovově nony kovově , PC, kánály pro veděnl kaoělovy'cn vIz Výzva k podánl' CSN EN 5273, CSN 910001, SN
391210020 St | d PC, o k 350 735 755 34 5 „ , 01 - 013 25 , 5 , 3 2 . , . , , - -

" "mnm "" w X X drěvotrrsková deská kovová konstrukce sedě X X X X X "eomeze" rozvodu, káoelove pructtodky á vysuvy nzmdky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

pod klávesnrcr 14073-2, SN EN 14074

oboustránně dřevěná přlčka spojujrcl bočnl' nohy stolu ČSN EN 5274' ČSN EN 527'2'
Stůl pracovní pod Pc,podnoi lamina oooustránně lamrnovaná , lammo v bárvě v barvě , , , , vIz Výzva k podánl' CSN EN 5273, CSN 910001, SN

391210092 be! říslušensm 350 735 x 755 x 34 dFevolFI’skova’ deska 01 - 013 25 lammovana na'bvtku x 13 ABS 2,5 „,me neomezeně 3 2 2 plne 13 mm srlne lammovane děskyv „„de 910100, CSN EN 12521, CSN EN

dřevotřlsková deska bárvě nápytku
14073-2, ČSN EN 14074

                              



 

51.115151551115511 Pc, podnož kov oboustranně \amlnovaná pevná stábjíní kovove nony kovove VIZ vyzvá k podání

CSN EN 527-1, CSN EN 5272

CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

   

  

 

 
    

391210053 bez p slu ensM 350 786 755 X 34 dřevotřísková deská 01 ' 013 25 kovová konstrukce šede X X X X ANO “meme ANO 10 ‘e‘ Od Domem X nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

dřevená přj'čka spoj í bocní nony stoíu

_ wamzmě z pjne' 13 mm sííne íárnínováne deskyv CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,

, , 1 , oboustránne íárnínováná , íárníno v bárve v bárve , „ , bárve nábytku, držáky pro uložení víz vyzvá k podání CSN EN 5273, CSN 910001, SN
391210021 St | d Pc,p d I 350 300 755 34 1 1, , 01 - 013 25 | , 13 ABS 2,5 , ANO ANO 10 í 1 d , , , , , „ „

" "mnm "" " "'" """“ X drevotrísková deská dřevsalzgťeska nábytku nábytku “meme e ° WW” centrálnícnjednotek PC, kánájy pro nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

průcnodky á vysuvy pod klávesmcí

_ držáky pro ujožení centrájnícn jednotek CSN EN 527-1 CSN EN 527 2

, , 1 oboustránne íárnínováná pevná stábjíní kovove nony kovove , „ , PC, kánáíy pro vedení kábeíovy'cn víz vyzvá k podání CSN EN 5273, CSN 910001 SN
391210022 St | d PC, d k 350 300 755 34 , „ , 01 - 013 25 , , , ANO ANO 10 í 1 d . , . , , „ „

" "mnm "" w X drevotrísková deská kovová konstrukce sede X X X X “meme e ° WW” rozvodu, káoejove prucnodky á vysuvy nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

pod kíávesnící 14073-2, SN EN 14074

_ „vídáme „em „má „o „„on „„v „ou ČSN EN 527-1 ČSN EN 527 Z
St'l ' ch, d “l ' , o t 'j ' , | b V 0 ' , „ , , , , v/ k d' ' CSN EN 5273, CSN 910001 SN

391210054 " ““N"" '"., , '“ 'Í'" """" 350 300 755 x 34 “ “Ž“ “'1',“ “mmm“ 01- 013 25 lammovana “mm,“ we 13 ABS 2,5 V, we ANO neornezene ANO 10 jet od porízení z pjne 13 mm sííne íárnínováne deskyv "'Z VM, "0 am „ „
bez prísíusonství drevotrísková deská dřevumsková deska nábytku nábytku bárve n11: ml nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V 14073-2, SN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 52

51m placnvnl'pnd pc, podnož kov, oboustránne íárnínováná pevná stábjíní kovove nony kovove , „ , víz vyzvá k podání CSN EN 5273, CSN 910001, SN

391210095 bez příslušenství 35° 30° 755 X “ dřevotřísková deská 01 ' 013 25 kovová konstrukce šedé X X X X ANO “meme ANO 10 ‘e‘ 0“ “ma'“ X nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, SN EN 14074

.....

I drevená prícká spoj nohy stolu

wamzmě z pjne' 13 mm sííne íárnínováne deskyv CSN EN 527-1, CSN EN 52

391210023 Stul prac-wm ERGO lan, 29-1001 ! 1500 1200 755 500 X 500 41 ubuNstrarjne járnínováná 01 _ 013 25 hmmm/ana, íárníno v bárve 13 ABS 2.5 v’barve ANO neomezene, ANO 10 m od Domem, bárve nábytku, drzáky pro ujození VIZ Vyzva’k podání CSN EN 527 3, CSN 910001, SN

lomíno drevotrísková deská dřevumsková deska nábytku nábytku centráínícnjednotek PC, kánáíy pro nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

vedení kábeíovy'cn rozvodů, káoeíove' 14073-2, SN EN 14074

průcnodky á vysuvy pod klávesmcí

držáky pro ujožení centrájnícn jednotek CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,

, , , 1 oboustránne járnínováná pevná stábjjní kovove nony kovove , „ , PC, kánájy pro vedení kábejovycn VIZ Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN
391210024 St | ERGO Ig! p d k 1500 1200 755 500 500 41 1 1, , 01 - 013 25 , 1 , ANO ANO 10 í 1 d . , . , , „ „

" "mnm " "'" "V X drevotrísková deská kovová konstrukce sede X X X X “meme e ° WW” rozvodu, káoejove prucnodky á vysuvy nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

pod kíávesnící 14073-2, CSN EN 14074

..

Í

. „ „

oboustránne dřevená příáká spojující bocní nony stoíu CSN EN 5274' CSN EN 527'2'
s1'l 'ERGol ' d ' i o t 'j ' | b V b ' v/ k d' ' CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210095 " "am"" a,“.A ! 1500 1200 755 500 x 500 41 “ “Ž“ mine “mm" 01 - 013 25 lammovana' mm,“ v we 13 ABS 2,5 V, we ANO neornezene ANO 10 jet od pořízení z pjne' 13 mm sííne íárnínováne deskyv "'Z VM, "0 am „ „
mw drevotrísková deská dřevumsková deska nábytku nábytku bárve n11: ml nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V 14073-2, CSN EN 14074

..-

!
CSN EN 527-1 CSN EN 527 2

51m pracwniznao leg' podnož kov l oboustránne járnínováná pevná stábjjní kovove nony kovove , „ , VIZ Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001 SN

391210097 bez príslusenství I 1500 1200 755 500 X 500 41 dřevotřísková deská 01 ' 013 25 kovová konstrukce šede X X X X ANO “meme ANO 10 ‘e‘ Od Domem X nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, SN EN 14074

dřevená přj'čka spojující bocní nony stoíu

wamzmě z pjne' 13 mm sííne íárnínováne deskyv CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,

391210015 Stul WEEDVN ERG-0 gran zadn-n 1500 1200 755 500 X 500 41 ubuNstrarjne járnínováná 01 _ 013 25 hmmm/ana íárníno v bárve 13 ABS 2.5 v’barve ANO neomezene ANO 10 m od Domem bárve nábytku drzáky pro ujození VIZ Vyzva’k podání CSN EN 527 3 CSN 910001 CSN

lomíno drevotrísková deská dřevumsková deska nábytku nábytku centráínícnjednotek PC, kánáíy pro nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

vedení kábeíovy'cn rozvodů, káoeíove' 14073-2, CSN EN 14074

průcnodky á vysuvy pod klávesmcí

držáky pro ujožení centrájnícn jednotek CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,

Stůl pracovní ERGO gragý podnož oboustránne járnínováná pevná stábjjní kovove nony kovove , „ , PC, kánájy pro vedení kábejovycn VIZ Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN
391210025 1500 1200 755 500 500 41 01 - 013 25 ANO ANO 10 í 1 d „ „

m X dřevotřísková deská kovová konstrukce šedé X X X X “meme 6 ° ”New rozvodů, káoeíove průcnodkyávysuvy nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

pod kíávesnící 14073-2, CSN EN 14074

oboustránne dřevená příáká spojující bocní nony stoíu 6511 EN 527'1'ČSN EN 527'2'
St'í 'ERGO p ý p d ' o t Ví ' , | b V b . „ , , , , v/ k d' ' CSN EN 5273, CSN 910001, SN

391210093 " “"5“” re. a. "m 1500 1200 755 500 x 500 41 “ “Ž“ mine “mm" 01 - 013 25 íárnínováná 31111110 V we 13 ABS 2,5 V, we ANO neornezene ANO 10 jet od porízení z pjne 13 mm sííne íárnínováne deskyv "'Z VM, "0 am „ „
w drevotrísková deská dřevumsková deska nábytku nábytku bárve n11: ml nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V 14073-2, CSN EN 14074

l

. „ „

CSN EN 527-1 CSN EN 527 2

Stůl pracovní ERGO gragý podnož | oboustránne íárnínováná pevná stábjíní kovove nony kovove , „ , víz vyzvá k podání CSN EN 5273, CSN 910001 SN

391210059 kov bez príslusenství ! 1500 1200 755 500 X 500 41 dřevotřísková deská 01 ' 013 25 kovová konstrukce šede X X X X ANO “meme ANO 10 ‘e‘ Od Domem X nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, SN EN 14074

‘l dřevená přj'čka spoj í boční nony stoíu

wamzmě z pjne' 13 mm sííne íárnínováne deskyv CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,

511 'RGDIg'gd ' o t Ví ' | b V b . b ' 'b k,d"k |" ' v/ k 0" CSNEN5273,CSN910001, SN
391210017 " "am"" . E e m" i 1300 1200 755 500x500 41 “ “Ž“ mine “mm" 01-013 25 íárnínováná mm,“ we 13 ABS 2,5 V, we ANO neornezene ANO 10 jet od pořízení we, ",a VX 0 na ”mu/mm m We, po am - -

Ia o drevotrísková deská dřevumsková deska nábytku nábytku centráínícnjednotek PC, kánáíy pro nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

vedení kábeíovy'cn rozvodů, káoeíove' 14073-2, CSN EN 14074

průcnodky á vysuvy pod klávesmcí

|

' držáky pro ujožení centrájnícn jednotek CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,

, , , 1 I oboustránne járnínováná pevná stábjjní kovove nony kovove , „ , PC, kánájy pro vedení kábejovycn VIZ Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN
391210023 St | ERGO Ig! p d k 1300 1200 755 500 500 41 , „ , 01 - 013 25 , , , ANO ANO 10 í 1 d . , . , , „ „

" "mnm " "'" "V ! X drevotrísková deská kovová konstrukce sede X X X X “meme e ° WW” rozvodu, káoejove prucnodky á vysuvy nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

pod kíávesnící 14073-2, CSN EN 14074

:

oboustránne dřevená příáká spoj 'nony stoíu 6511 EN 527'1'ČSN EN 527'2'
51m pracwniznao levý, podnož ! oboustránne járnínováná , íárníno v bárve v bárve , „ , , , , VIZ Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210100 1300 1200 755 500 500 41 01 - 013 25 | 13 ABS 2,5 , ANO ANO 10 í 1 d í 13 | | d k , „ „
lom no hex příslušenství 5 X dřevotřísková deská “"M““ nábytku nábytku “meme e ° WW” 1 p "e mm 5' "e ”WM" e5 VV nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN             dřevotří'sková deska              bárve nábytku   14073-2, ČSN EN 14074

 
 



 

 

CSN EN 527-1, CSN EN 52

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

  

 

  

 
    

Stůl pramvnl'ERGD levý, podnož kov | oboustránne lárnínováná pevná stábjlní kovove nony kovove , „, , víz výzvá k podání CSN EN 527-3, CSN 910001, SN
391210101 1300 1200 755 500 500 41 01 - 013 25 ANO ANO 10 l 1 d „ „

bez příslušenství ! * dřevotřísková deská kovová konstrukce šedé * * * * "Game“" & ° ”mm X nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, SN EN 14074

dřevená přlčka spoj í boční' nony stolu

wamzmě z plne' 13 rnrn sílne' lárnínováne deskyv CSN EN 527-1, CSN EN 5272,

Stůl pracovní ERGO grag' podnož oboustránne lárnínováná , lárníno v bárve v bárve , „, , bárve nábytku, držáky pro uložení víz Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210029 1300 1200 755 500 500 41 01 - 013 25 | 13 ABS 2,5 , ANO ANO 10 l 1 d , , , , , - -
lá X dřevotřísková deská dřevsgélzgťeska nábytku nábytku “meme e ° WW” centrálnícnjednotek PC, kanály pro nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

vedení kábelovy'cn rozvodů, kábelove 14073-2, CSN EN 14074

průcnodky á výsuvy pod klávesnlcl

držáky pro uložení centrálnícn jednotek CSN EN 527-1, CSN EN 5272,

Stůl pracovní ERGO gragý podnož oboustránne lárnínováná pevná stábjlní kovove nony kovove , „, , PC, kanály pro vedení kábelovýcn víz Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210030 1300 1200 755 500 500 41 01 - 013 25 ANO ANO 10 l 1 d „ „
m X dřevotřísková deská kovová konstrukce šedé * X X X "amaze" e ° ”we” rozvodů, kábelove' průcnodkyávysuvy nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

pod klávesnící 14073-2, CSN EN 14074

:

oboustránne dřevená přlčka spoj 'nony stoíu Csn EN 5274' ČSN EN 527'2'
St'l 'ERGO ',p d ' b t '1 ' , | b V b ' „, , , , , v/ k d' ' CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210102 " “"5“” .,"”."V e, "m ! 1800 1200 755 500x500 41 “ “Ž“ “Č,“ ET'MVEM 01- 013 25 lammovana “mm,“ we 18 ABS 2,5 V, we ANO neornezene ANO 10 let od porízení z plne 13 rnrn sílne lárnínováne deskyv "'1 VM, "0 am „ „
láíníno hex prislusenstvi drevotnsková deská dřevumsková deska nábytku nábytku bárve n11: m] nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V 14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 5272,

Stůl pracovní ERGO pravý, podnož oboustránne lárnínováná pevná stábjlní kovove nony kovove , „, , víz Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210103 kov bez príslušenství 1800 1200 755 500 X 500 41 dřevotřísková deská 01 ' 013 25 kovová konstrukce šede X X X X ANO “meme ANO 101e1 Od Domem X nábídky 910100, ČSN EN 12521, ČSN EN

_.

: dřevená přlčka spojující boční' nony stolu

wamzmě z plne' 13 rnrn sílne' lárnínováne deskyv CSN EN 527-1, CSN EN 5272,

391210031 Stul prac-wm ERGO lan. amino! l 1500 1200 755 500 X 735 50 abuijsnar‘v’ne lárnínováná 01 _ 013 25 lammovana' lárníno v bárve 13 ABS 2.5 v’barve ANO neomezene, ANO 101e1 od Domem bárve nábytku, drzáky pro ulození víz Vyzva’k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

láíníno drevotnsková deská dřevumsková deska nábytku nábytku centrálnícnjednotek PC, kánály pro nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

vedení kábelovy'cn rozvodů, kábelove 14073-2, CSN EN 14074

průcnodky á výsuvy pod klávesnlcl

.....

:

držáky pro uložení centrálnícn jednotek CSN EN 527-1, CSN EN 5272,

| oboustránne lárnínováná pevná stábjlní kovove nony kovove PC kánály pro vedení kábelovy'cn víz výzvá k podání CSN EN 527-3 CSN 910001 SN
391210032 St'l 'ERGO Im' p d ' k 1500 1200 755 500 735 50 „ „, , 01 - 013 25 , „ , ANO ' ANO 10 l 1 d “ ' ' . , . , , - ' - '

" "mnm " "* "V ! X drevotrísková deská kovová konstrukce sede X X X X “meme e ° WW” rozvodu, kábelove pructíodky á vysuvy nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

pod klávesnící 14073-2, CSN EN 14074

|

I oboustránne dřevená přlčka spoj 'nony stoíu Csn EN 5274' ČSN EN 527'2'
51'1 ’ERGoI ',0 d ' b t '1 ' , | b V b ' „, , , , , v/ k d' ' CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210104 " "EFW" „. si" ","“ I 1500 1200 755 500x786 50 “ “Ž“ mine “mm" 01- 013 25 lammovana mm,“ we 18 ABS 2,5 V, we ANO neornezene ANO 10 let od porízení z plne 13 rnrn sílne lárnínováne deskyv "'1 VM, "0 am „ „
láíníno hex prislusenstvi drevotnsková deská dřevumsková deska nábytku nábytku bárve n11: m] nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V 14073-2, CSN EN 14074

iI

CSN EN 527-1, CSN EN 5272,

Stůl pracnvníERGD levý, podnož kov I oboustránne lárnínováná pevná stábjlní kovove nony kovove , „, , víz Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, SN

391210105 1500 1200 755 500 785 50 01 - 013 25 ANO ANO 101 1 d „ „
bez příslušenství ! X dřevotřísková deská kovová konstrukce šedé X X X X "amaze" e ° ”mm X nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

dřevená přlčka spoj í boční' nony stolu

wamzmě z plne' 13 rnrn sílne' lárnínováne deskyv CSN EN 527-1, CSN EN 5272,

Stůl pracovní ERGO prag; podnož oboustránne lárnínováná , lammo v bárve v bárve , „, , bárve nábytku, držáky pro uložení víz výzvá k podání CSN EN 527-3, CSN 910001, SN
391210033 1500 1200 755 500 735 50 01 - 013 25 | 13 ABS 2,5 , ANO ANO 10 l 1 d , , , , , - -

lá ' o X dřevotřísková deská dřevsgélzgťeska nábytku nábytku “meme e ° WW” centrálnícnjednotek PC, kanály pro nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

vedení kábelovy'cn rozvodů, kábelove 14073-2, CSN EN 14074

průcnodky á výsuvy pod klávesnlcl

držáky pro uložení centrálnícn jednotek CSN EN 527-1, CSN EN 5272,

Stůl pracovní ERGO gragý podnož oboustránne lárnínováná pevná stábjlní kovove nony kovove , „, , PC, kanály pro vedení kábelovýcn víz Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210034 1500 1200 755 500 785 50 01 - 013 25 ANO ANO 10 l 1 d „ „
m X dřevotřísková deská kovová konstrukce šedé X X X X "amaze" e ° ”we” rozvodů, kábelove' průcnodkyávysuvy nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

pod klávesnící 14073-2, CSN EN 14074

!

oboustránne dřevená přlčka spoj V 'nony stoíu Csn EN 5274' ČSN EN 527'2'
St'l 'ERGOp ý p d ' b t '1 ' , | b V b ' „, , , , , v/ k d' ' CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210105 " ““N"" „. re. a, "m g 1500 1200 755 500x786 50 “ “Ž“ mine “mm" 01- 013 25 lárnínováná mm,“ we 18 ABS 2,5 V, we ANO neornezene ANO 10 let od porízení z plne 13 rnrn sílne lárnínováne deskyv "'1 VM, "0 am „ „
m:, hex prislusenstvi drevotnsková deská dřevumsková deska nábytku nábytku bárve n11: m] nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V 14073-2, CSN EN 14074

!
CSN EN 527-1, CSN EN 5272,

Stůl pracovní ERGO gragý podnož , oboustránne lárnínováná pevná stábjlní kovove nony kovove , „, , víz Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210107 1500 1200 755 500 735 50 01 - 013 25 ANO ANO 10 l 1 d „ „
lg, bez pns ušenství ! X dřevotřísková deská kovová konstrukce šedé X X X X "amaze" e ° ”mm X nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073 “SN EN 14074

! dřevená přlčka spoj V 'nony stolu

wamzmě z plne' 13 rnrn sílne' lárnínováne deskyv CSN EN 527-1, CSN EN 52

391210035 Stul pracovni Elu-mw l 1300 1200 755 500 X 735 50 oboustránne lárnínováná 01 _ 013 25 lammovana' íárníno v bárve 13 ABS 2.5 v’barve ANO neomezene, ANO 101e1 od Domem bárve nábytku, drzáky pro ulození víz VVD/ark podání CSN EN 527 3, CSN 910001, SN

M drevotnsková deská dřevumsková deska nábytku nábytku centrálnícnjednotek PC, kánály pro nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

vedení kábelovy'cn rozvodů, kábelove 14073-2, SN EN 14074

__ průcnodky á výsuvy pod klávesnlcl

! držáky pro uložení centrálnícn jednotek CSN EN 527-1, CSN EN 5272,

_ , , _ | oboustránne lárnínováná pevná stábjlní kovove nony kovove , „, , PC, kanály pro vedení kábelovýcn víz Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN
391210035 St | ERGO lg! p d k 1800 1200 755 500 785 50 „ „, , 01 - 013 25 , „ , ANO ANO 10 l 1 d . , . , , „ „

" "mnm " "* "V ' * drevotrísková deská kovová konstrukce sede X X X X “meme e ° WW” rozvodu, kábelove pructíodky á vysuvy nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

pod klávesnící 14073-2, CSN EN 14074

' „ „

1 oboustránne dřevená přlčka spojující bocní nony stoíu CSN EN 5274' CSN EN 527'2'
Stůl pracnvníERGD leg' podnož ! oboustránne lárnínováná , lárníno v bárve v bárve , „, , , , , víz Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210103 1300 1200 755 500 735 50 01 - 013 25 | 13 ABS 2,5 , ANO ANO 10 l 1 d l 18 | | d k , „ „
lam o hex příslušenství I X dřevotřísková deská “"M““ nábytku nábytku “meme e ° WW” 1 p "e mm 5' "e ”WM" e5 VV nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN             dřevotřlsková deska              bárve nábytku   14073-2, ČSN EN 14074

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

      

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  dřevmřl'sková deska

  

lárnínováne deskyv bárve nábytku
14073-2, ČSN EN 14074

: CSN EN 527-1, CSN EN 52

Stůl pramvníERGo Ieg' podnoř kov oboustránne lárnínováná pevná stábjlní kovove nony kovove , „ , víz výzvá k podání CSN EN 527-3, CSN 910001, SN

391210109 bez příslušenství & 1800 1200 755 500 X 785 50 dřevotřísková deská 01 ' 013 25 kovová konstrukce šede X X X X ANO "eomeze" ANO 10 ‘e‘ Od Domem X nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, SN EN 14074

: dřevená přlčka spoj í boční nony stolu

wamzmě z plne 13 rnrn sílne' lárnínováne deskyv CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,

Stůl pracovní ERGO gragý godnní oboustránne lárnínováná , lárníno v bárve v bářve , „ , bářve nábytku, držáky pro uložení víz Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210037 1800 1200 755 500 735 50 01 - 013 25 | 13 ABS 2,5 , A110 A110 101 t d , , , , , - -
la ! X dřevotřísková deská dřevsgélzgťeska nábytku nábytku "eomeze" e ° Dome” centrálnícnjednotek PC, kanály pro nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

vedení kábelovy'cn rozvodů, kábelove 14073-2, CSN EN 14074

přůcnodky á výsuvy pod klávesnící

!
držáky pro uložení centrálnícn jednotek CSN EN 527-1, CSN EN 527-2,

Stůl pracovní ERGO gragý godnní oboustránne lárnínováná pevná stáb'ílní kovove nony kovove , „ , PC, kanály pro vedení kábelovýcn víz Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210038 1800 1200 755 500 735 50 01 - 013 25 A110 A110 101 t d „ „
m : X dřevotřísková deská kovová konstrukce šede X X X X "eomeze" e ° Dome” rozvodů, kábelove' průchodky á výsuvy nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

pod klávesnící 14073-2, CSN EN 14074

I

oboustránne dřevená přícká spoj ' 'nony stoíu 6511 EN 527-1,c'5N EN 527'2'
St'l 'ERGO 2 g' 5 d ' b t ' 1 ' , | b V b ' „ , , , , v/ k d' ' CSN EN 527~3, CSN 910001, CSN

391210110 " “"5“” „. re. e, "m g 1800 1200 755 500x786 50 e “Ž“ mine “mm" 01- 013 25 lárnínováná mm,“ we 18 Ass 2,5 V, we ANo neornezene AN0 10 let od pořízení z plne 13 rnrn sílne lárnínováne deskyv V'Z VM, "0 w „ „
M,hex prislusenstvi dřevotřísková deská dřevumsková deska nábytku nábytku bárve n15 m] nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V 14073-2, CSN EN 14074

I
CSN EN 527-1, CSN EN 527~2,

Stůl pracovní ERGO gragý godnní oboustránne lárnínováná pevná stáb'ílní kovove nony kovove , „ , víz Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN
391210111 1800 1200 755 500 735 50 01 - 013 25 A110 A110 101 t d „ „

lg, bez príslušenství Š X dřevotřísková deská kovová konstrukce šedé X X X X "Game“" e ° ”mm X nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

oboustránne dřevená př ká spojuj íuprostřed bocní 6511 EN 527-1,c'5N EN 527'2'
b t ' 1 ' | b V b ' v/ k d' ' CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210039 Stůliednací rovný, podnoř lamina 1200 785 755 x 35 e “Ž“ “Č,“ w'mmm D1 - 013 25 lárnínováná “mm,” V we 18 Ass 2,5 V, we ANo neornezene AN0 10 let od pořízení nony stolu z plne 13 rnrn sílne' V'Z VM, "0 w „ „
dřevotřísková deská dřevumsková deska nábytku nábytku hmmm/Ene, desk V ban/ě "a,b m nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V V 14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 527~2,

_ _ , , _ oboustránne lárnínováná pevná stáb'ílní kovove nony kovove , „ , víz Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN
391210040 St | d .0 d !( 1200 785 755 35 , „ , 01 - 013 25 , , , A110 A110 101 t d , „ „

" 'e "“"“"V e "'" “V X dřevotřísková deská kovová konstrukce sede X X X X "eomeze" e ° Dome” X nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

oboustránne dřevená př ká spojuj íuprostřed bocní 6511 EN 527-1,c'5N EN 527'2'

391210041 Stůliednací rovný, podnoř lamina 1500 785 755 x 43 ”ween?“ ‘w'n‘mm D1 - 013 25 lárnínováná mm,“ V ewe 18 ABS 2,5 wae ANo neornezene AN0 10 let od pořízení nony stolu z plne 13 rnrn sílne' V'Z VVXVeX ”aw CSN e" 5273, CSN 910091' CSN
dřevotřísková deská dřevumsková deska nábytku nábytku hmmm/Ene, desk V ban/ě "a,b m nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V V 14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 527~2,

_ _ , , _ oboustránne lárnínováná pevná stáb'ílní kovove nony kovove , „ , víz Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN
391210042 St | d .0 d !( 1500 785 755 43 , „ , 01 - 013 25 , , , A110 A110 101 t d , „ „

" 'e "“"“"V e "'" “V X dřevotřísková deská kovová konstrukce sede X X X X "eomeze" e ° Dome” X nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

oboustránne dřevená přícká spojující uprostřed bocní 6511 EN 527-1,c'5N EN 527'2'
b t ' 1 ' | b V b ' v/ k d' ' CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210043 Stůliednací rovný, podnoř lamina 1200 300 755 x 35 e “Ž“ “Č,“ w'mmm D1 - 013 25 lárnínováná “mm,” V we 18 ABS 2,5 V, we ANo neornezene AN0 10 let od pořízení nony stolu z plne 13 rnrn sílne' V'Z VM, "0 w „ „
dřevotřísková deská dřevumsková deska nábytku nábytku hmmm/Ene, desk V ban/ě "a,b m nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V V 14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 527~2,

_ _ , , _ oboustránne lárnínováná pevná stáb'ílní kovove nony kovove , „ , víz Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN
391210044 St | d .0 d !( 1200 300 755 35 , „ , 01 - 013 25 , , , A110 A110 101 t d , „ „

" 'e "“"“"V e "'" “V X dřevotřísková deská kovová konstrukce sede X X X X "eomeze" e ° Dome” X nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073 “SN EN 14074

oboustránne dřevená přícká spojující uprostřed bocní 6511 EN 527-1,c'5N EN 527'2'

391210045 Stůliednací rovný, podnoř lamina 1500 800 755 x 43 ”ween?“ ‘w'n‘mm D1 - 013 25 lárnínováná hmm,“ V ewe 18 ABS 2,5 wae ANo neornezene AN0 10 let od pořízení nony stolu z plne 13 rnrn sílne' V'Z VVXVeX ”aw CSN e" 5273, CSN 910091' CSN
dřevotřísková deská dřevumsková deska nábytku nábytku hmmm/Ene, desk V ban/ě "a,b m nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V V 14073 , SN EN 14074

CSN EN 527-1 CSN EN 527 2

_ _ , , _ oboustránne lárnínováná pevná stábjlní kovove nony kovove , „ , víz výzvá k podání CSN EN 527-3, CSN 910001 SN
391210045 St | d .0 d !( 1500 300 755 43 , „ , 01 - 013 25 , , , A110 A110 101 t d , „ „

" 'e "“"“"V e "'" “V X dřevotřísková deská kovová konstrukce sede X X X X "eomeze" e ° Dome” X nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, SN EN 14074

oboustránne dřevená př ká spojující uprostřed bocní 6511 EN 527-1,c'5N EN 527'2'
St'l ' d ' "d ' bl k, d ' b t ' 1 ' , | b V b ' „ , , , v/ k d' ' CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210047 " Je "me" “’1‘" e" w 1200 785 755 x 32 e “Ž“ mine “mm" 01- 013 25 lárnínováná mm,“ we 18 ABS 2,5 V, we ANo neornezene AN0 10 let od pořízení nony stolu zplne 13 rnrn sílne V'Z VM, "0 w „ „
M dřevotřísková deská dřevumsková deska nábytku nábytku hmmm/Ene, desk V ban/ě "a,b m nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V V 14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1 CSN EN 527 2

Stůljednacípřídavný oblouk,podnoř oboustránne lárnínováná pevná stábjlní kovove nony kovove , „ , víz výzvá k podání CSN EN 527-3, CSN 910001 SN

3912100 s m 1200 786 755 X 32 dřevotřísková deská 01 ' 013 25 kovová konstrukce šede X X X X ANO "eomeze" ANO 10 ‘e‘ Od Domem X nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, SN EN 14074

oboustránne dřevená přícká spojující uprostřed bocní 6511 EN 527-1,c'5N EN 527'2'
St'l ' d "d ' bl lng d ' b t ' 1 ' , | b V b ' „ , , , v/ k d' ' CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210051 " ’e "mv" ""V" “" e "'" 1200 300 755 x 32 e “Ž“ mine “mm" 01- 013 25 lárnínováná mm,“ we 18 ABS 2,5 V, we ANo neornezene AN0 10 let od pořízení nony stolu zplne 13 rnrn sílne V'Z VM, "0 w „ „
la a dřevotřísková deská dřevumsková deska nábytku nábytku hmmm/Ene, desk V ban/ě "a,b m nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V V 14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 527~2,

Stůljednací přídavný oblouk,podnoř oboustránne lárnínováná pevná stáb'ílní kovove nony kovove , „ , víz Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210052 m 1200 300 755 X 32 dřevotřísková deská 01 ' 013 25 kovová konstrukce šede X X X X ANO "eomeze" ANO 10 ‘e‘ Od Domem X nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

oboustránne dřevená přlčka spojující uprostřed boční ČSN EN 5274 ČSN EN 527 2
St'l' d ' "d ' bl k, d ' b t 'l ' , | b V b ' „ , , , v/ k d' ' CSN EN 5273, CSN 910001 S

391210049 " Je "me" “’1‘" e" w 1500 785 755 x 39 e “Ž“ mine “mm" 01- 013 25 lárnínováná mm,“ we 18 Ass 2,5 V, we ANo neornezene AN0 10 let od pořízení nony stolu zplne 13 rnrn sílne V'Z VM, "0 w „ „
M dřevotřísková deská dřevumsková deska nábytku nábytku hmmm/Ene, desk V ban/ě "a,b m nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

V V 14073-2, sN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 527~2,

Stůljednací přídavný oblouk,podnoř oboustránne lárnínováná pevná stáb'ílní kovove nony kovove , „ , víz Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

39121005“ m 1500 786 755 X 39 dřevotřísková deská 01 ' 013 25 kovová konstrukce šede X X X X ANO "eomeze" ANO 10 ‘e‘ Od Domem X nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

oboustránne dřevená př ká spojuj íuprostřed bocní 6511 EN 527-1,c'5N EN 527'2'
Stůljednací přídavný oblouk,podnoř oboustránne lárnínováná , lárníno v bárve v bářve , „ , , , víz Výzva k podání CSN EN 5273, CSN 910001, CSN

391210053 1500 300 755 39 01 - 013 25 | 13 ABS 2,5 , A110 A110 101 t d n t | | 13 1 , „ „
lamina X dřevotřísková deská “"M““ nábytku nábytku "eomeze" e ° Dome” "0 V 5 e “ X p "e mm 5' "e nábídky 910100, CSN EN 12521, CSN EN                              



 

stůl jednacl přídavný oblouk, poonoi

 

oboustranně \amlnovaná pevná stábllnl kovové nonv kovove vlz Výzva k pooánl

CSN EN 527-1, CSN EN 527~2,

CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 
   

 

 

 

 

  

 

 

 

  

391110054 m 1500 300 755 39 dřevotřlsková deská 01 ' 013 25 kovová konstrukce šedé X X X X X ANO "Somme ANO 10 ‘6‘ Od Domem náblokv 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

wamzmě CSN EN 527-1, CSN EN 527~2,

Stůl spojovací Etvrtltrvb, podnoi oboustránne lárnlnováná , lammo v barvě v bárve , 1, , VIZ Wzva k pooánl CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

391210055 lamino 733 733 755 24 ořevotn'sková deska 01 - 013 25 dřevlgrn;(link:/Zn;Eška nábytku x 18 Ass 1,5 „,me ANo neornezene AN0 10 let od porlzenl "2!",de 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 5271,

1 _ 11 1 oboustránne lárnlnováná pevná stábllnl kovové nony kovově , 1, , VIZ Wzva k pooánl CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN
391210055 Stůl spajnvacl nvnkruh,poonor ltov 733 785 755 14 ořevotn'sková deska 01 - 013 15 kovová konstrukce šedé 30 x x x x ANo neornezene AN0 10 let od porlzenl "2!",de 910100, CSN EN 12521, CSN EN

obwsmmé CSN EN 527-1, CSN EN 527~2,

Stůl spojovátíčtvrtkruh pravý, oboustránne lárnlnováná , lammo v barvě v bárve , 1, , VIZ Wzva k pooánl CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

391210057 am la a 785 800 755 14 ořevotn'sková deska 01 - 013 15 dřev/Ibitrýl'lzťángeská nábytku x 18 Ass 1,5 „,me ANo neornezene AN0 10 let od porlzenl "2!",de 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 527~2,

Stůl spojovátíčtvrtkruh pravý, oboustránne lárnlnováná pevná stábllnl kovové nony kovově , 1, , VIZ Wzva k pooánl CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN
391210053 733 300 755 14 01-013 15 30 AM: Amy 10l t o „ „

Qndnai kav dřevotřlsková deská kovová konstrukce šedé X X X X "Somme 6 ° WW” náblokv 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

wamzmě CSN EN 527-1, CSN EN 527~2,

Stůl spojovací Etvnkmh levý, poonoi oboustránne lárnlnováná , lammo v barvě v bárve , 1, , VIZ Výzva k pooánl CSN EN 527-3, CSN 910001, SN
391210112 733 300 755 14 01-013 25 I 13 ABS 2,5 , AM: Amy 10l t o , „ „

Ia ' o dřevotřlsková deská dřevsalzgťeska nábytku X nábytku "Somme 6 ° WW” náblokv 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 527~2,

Stůl spojovací Etvrtltrvb levý, gndnoí oboustránne lárnlnováná pevná stábllnl kovové nony kovově , 1, , VIZ Wzva k pooánl CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

391210113 m 786 300 755 24 dřevotřlsková deská 01 ' 013 25 kovová konstrukce šedé 50 X X X X ANO "Somme ANO 10 ‘6‘ Od Domem náblokv 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

wamzmě CSN EN 527-1 CSN EN 527 2

Stůl xaltončovacíoblovk,podnoi oboustránne lárnlnováná , lammo v barvě v bárve , „, , VIZ Wzva k pooánl CSN EN 527-3, CSN 910001 SN
391210059 lamino 733 400 755 3 ořevotn'sková deska 01 - 013 25 dřevlgrn;(link:/Zn;Eška nábytku x 13 ABS 1,5 „,me x neornezene AN0 10 let od porlzenl "2!",de 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-1, SN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 5271,

1 1 1 1 oboustránne lárnlnováná pevná stábllnl kovová noná kovově , 1, , VIZ Wzva k pooánl CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

391210050 Stůl xaknncnvacl oblouk,ooonor ltov 733 400 755 3 ořevotn'sková deska 01 - 013 25 kovová konstrukce šedá 30 x x x x x neornezene AN0 10 let od porlzenl "2!",de 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

wamzmě CSN EN 527-1, CSN EN 527~2,

Stůl xaltončovacíoblovk,podnoi oboustránne lárnlnováná , lammo v barvě v bárve , „, , VIZ Wzva k pooánl CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

391210051 lamino 300 400 755 3 ořevotn'sková deska 01 - 013 25 dřevlgrn;(link:/Zn;Eška nábytku x 18 Ass 1,5 „,me x neornezene AN0 10 let od porlzenl "2!",de 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 5271,

1 _ , _ oboustránne lárnlnováná pevná stábllnl kovové nony kovově , 1, , VIZ Wzva k pooánl CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

391210052 Stůl xaknncnvacl „hmm, 300 400 755 8 ořevotn'sková deska 01 - 013 25 kovová konstrukce šedé 30 x x x x x neornezene AN0 10 let od porlzenl "2!",de 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073 “SN EN 14074

obwsmmé CSN EN 527-1, CSN EN 527~2,

Stůl xaltončovacíoblovk,podnoi oboustránne lárnlnováná , lammo v barvě v bárve , „, , VIZ Wzva k pooánl CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

391210053 lamino 1200 400 755 10 ořevotn'sková deska 01 - 013 25 dřevlgrn;(link:/Zn;Eška nábytku x 18 ABS 1,5 „,me x neornezene AN0 10 let od porlzenl "2!",de 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073 “SN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 5271,

1 _ , _ oboustránne lárnlnováná pevná stábllnl kovové nony kovově , 1, , VIZ Wzva k pooánl CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

391210054 Stůl xaknncnvacl „hmm, 1200 400 755 10 ořevotn'sková deska 01 - 013 25 kovová konstrukce šedé 30 x x x x x neornezene AN0 10 let od porlzenl "2!",de 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

wamzmě CSN EN 527-1, CSN EN 527~2,

Stůl xaltončovacíoblovk,podnoi oboustránne lárnlnováná , lammo v barvě v bárve , „, , VIZ Wzva k pooánl CSN EN 527-3, CSN 910001, SN

391210055 lamino 1300 400 755 10 ořevotn'sková deska 01 - 013 25 dřevlgrn;(link:/Zn;Eška nábytku x 18 ABS 1,5 „,me x neornezene AN0 10 let od porlzenl "2!",de 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 5271,

1 _ , _ oboustránne lárnlnováná pevná stábllnl kovové nony kovově , 1, , VIZ Wzva k pooánl CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

391210055 Stůl xaknncnvacl „hmm, 1300 400 755 10 ořevotn'sková deska 01 - 013 25 kovová konstrukce šedé 30 x x x x x neornezene AN0 10 let od porlzenl "2!",de 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

wamzmě CSN EN 527-1, CSN EN 527~2,

Stůl xaltončovacíoblovk,podnoi oboustránne lárnlnováná , lammo v barvě v bárve , „, , VIZ Wzva k pooánl CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

391210057 lamino 1300 400 755 10 ořevotn'sková deska 01 - 013 25 dřevlgrn;(link:/Zn;Eška nábytku x 18 ABS 1,5 „,me ANo neornezene AN0 10 let od porlzenl "2!",de 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 52

1 1 1 1 oboustránne lárnlnováná pevná stábllnl kovová nony kovove , 1, , VIZ Výzva k pooánl CSN EN 527-3, CSN 910001, SN
391210053 Stůl xaknncnvacl „hmm, 1300 400 755 10 ořevotn'sková deska 01 - 013 25 kovová konstrukce šedé 30 x x x x ANo neornezene AN0 10 let od porlzenl "2!",de 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-1, SN EN 14074

„ CSN EN 527-1, CSN EN 527~2,

oboustránne lárnlnováná “wmv“ lammo v barvě v bárve VIZ Wzva k pooánl CSN EN 5273 CSN 910001 CSN
391210059 Stul xakonmvacl podnoxlannno 733 400 755 10 drevomskova deska 01 013 25 dřevlgrn;(link:/Zn;Eška „Wm x 18 ABS 2 5 ”mm x neornezene AN0 11 let od porlzenl "máky 910100, csn EN 12521, csn EN

14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 5271,

1 1 1 1 oboustránne lárnlnováná pevná stábllnl kovová noná kovově , 1, , VIZ Wzva k pooánl CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

391210070 Stůl xaknnmnmm: :l 785 400 755 10 ořevotn'sková deska 01 - 013 25 kovová konstrukce šedá 30 x x x x x neornezene AN0 11 let od porlzenl "2!",de 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073 , SN EN 14074

„ CSN EN 527-1, CSN EN 527~2,

oboustránne lárnlnováná “wmv“ lammo v barvě v bárve VIZ Wzva k pooánl CSN EN 5273 CSN 910001 CSN
391210071 Stul xakonmvacl podnoxlannno 300 400 755 10 drevomskova deska 01 013 25 dřevlgrn;(link:/Zn;Eška „Wm x 18 ABS 2 5 ”mm x neornezene AN0 11 let od porlzenl "máky 910100, csn EN 12521, csn EN

14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 5271,

1 1 1 1 oboustránne lárnlnováná pevná stábllnl kovové nony kovově , 1, , VIZ Wzva k pooánl CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

391210072 Stůl xaknnmnmm: :l 800 400 755 10 ořevotn'sková deska 01 - 013 25 kovová konstrukce šedé 30 x x x x x neornezene AN0 11 let od porlzenl "2!",de 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

„ CSN EN 527-1 CSN EN 527 2

oboustránne lárnlnováná “wmv“ lammo v barvě v bárve VIZ Wzva k pooánl CSN EN 5273 CSN 910001 SN
391210073 Stul xakonmvacl podnoxlannno :| 1200 400 755 10 drevomskova deska 01 013 25 dřev/Ibitrýl'lzťángeská „Wm x 18 ABS 2 5 ”mm x neornezene AN0 12 let od porlzenl "máky 910100, csn EN 12521, csn EN

14073-1, SN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 5271,

1 1 1 1 oboustránne lárnlnováná pevná stábllnl kovové nony kovově , 1, , VIZ Wzva k pooánl CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN

391210074 Stůl xaknnmnmm: :| 1200 400 755 10 ořevotn'sková deska 01 - 013 25 kovová konstrukce šedé 30 x x x x x neornezene AN0 12 let od porlzenl "2!",de 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074

„ CSN EN 527-1, CSN EN 527~2,

oboustránne lárnlnováná “wmv“ lammo v barvě v bárve VIZ Wzva k pooánl CSN EN 5273 CSN 910001 SN
391210075 Stul xakonmvacl podnoxlannno |:| 1300 400 755 10 drevomskova deska 01 013 25 dřev/Ibitrýl'lzťángeská „Wm x 18 ABS 2 5 ”mm x neornezene AN0 13 let od porlzenl "máky 910100, csn EN 12521, csn EN

14073-2, CSN EN 14074

CSN EN 527-1, CSN EN 527~2,

b t ' l ' ' t b'l ' k ' n k ' v/ k o' ' CSN EN 527-3, CSN 910001, CSN
391210075 Stůl zakončovací,poonoi ltov |:| 1300 400 755 10 “ ”"5 mm “mmm“ 01-013 25 pem“ a "" WWE "0 V wove 30 x x x x x neomezené ANo 13 let od pořl'zenl' "'Z V"“ "o am         dřevotřísková deska    kovová kon strukce  šedé              náblokv  910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, CSN EN 14074
  



 

 

  

  

  

 

 
 

   
 

 

 

 

 

 

 

   

 

wamzmě ČSN EN 527-1, ČSN EN 527~2,

oboustranně iamlnovaná lamuro v barvě v barvě VIZ Výzva k podáni ČSN EN 527.3, ČSN 910001, ČSN
391210077 St'l !( ' ', g d ' | ' 1300 400 755 10 „ „, , D1 - 013 25 | ' , 13 ABS 2,5 , ' ANO 14 i x a “ ' 3 2 , „ „

" ‘3 “mm" " "'" """“ |:| X drevomskova deska dřevsalzgťeska nabvtku X nabvtku "Somme 6 ° WW” nabidky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, ČSN EN 14074

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527~2,

_ „ , „ oboustranně iamlnovaná pevna' slabiini kovové uobv kovově , „, , VIZ Výzva k podáni ČSN EN 527.3, ČSN 910001, ČSN

391210079 5qu zakonavammz |:| 1300 400 x 755 10 dim/0mm“, deska D1 - 013 25 kovová konstrukce šedé 50 x x x x neomezene ANO 14 ie! od pomeru 3 2 "2!",de 910100, ČSN EN 12521, ČSN EN

14073-2, ČSN EN 14074

„ ČSN EN 527-1, ČSN EN 52

oboustranně iamlnovaná “wmv“ lamuro v barvě v barvě VIZ Výzva k podáni ČSN EN 527.3 ČSN 910001 SN
391210079 St'l k f ' ',g d ' | ' 300 500 550 13 „ „, , D1 - 013 25 | ' , 13 ABS 2,5 , ' ANO 10 i x a “ ' 3 2 , „ ' „ '

" "" mm" “ "'" """“ X drevomskova deska dřevsgélzťáťeska nabvtku X nabvtku "Somme 6 ° WW” nabidky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, SN EN 14074

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527~2,

_ „ , „ oboustranně iamlnovaná pevna' slabiini kovové uobv kovově , „, , VIZ Výzva k podáni ČSN EN 527.3, ČSN 910001, ČSN

391210090 5qu knnferencnl,m 300 500 x 550 13 ÚFE/Mřížková deska D1 - 013 25 kovová konstrukce šedé 50 x x x x neomezene ANO 10 ie! od pomeru 3 2 „„de 910100, ČSN EN 12521, ČSN EN

14073-2, ČSN EN 14074

„ ČSN EN 527-1, ČSN EN 527~2,

oboustranně iamlnovaná “wmv“ lamuro v barvě v barvě VIZ Výzva k podáni ČSN EN 527.3 ČSN 910001 ČSN
391210091 St'l k f ' ', 0 d ' | ' 500 550 10 „ „, , D1 - 013 25 | ' , 13 ABS 2,5 , ' ANO 10 i x a “ ' 3 2 , „ ' „ '

" "" mm" “ "'“ “"""" X X drevomskova deska dřevsgélzťáťeska nabvtku X nabvtku "Somme 6 ° WW” nabidky 910100, CSN EN 12521, CSN EN

14073-2, ČSN EN 14074

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527~2,

_ „ , „ oboustranně iamlnovaná (ubusová noha kovuvá rroba kovově , „, , VIZ Výzva k podáni ČSN EN 527.3, ČSN 910001, ČSN

391210092 5qu knnferencnl,m x x 500 550 10 ÚFE/Mřížková deska D1 - 013 25 šedá 50 x x x x neomezene ANO 10 ie! od pomeru 3 2 "2!",de 910100, ČSN EN 12521, ČSN EN

14073-2, ČSN EN 14074

ČSN EN 527-1, ČSN EN 527~2,

_ „ , „ oboustranně iamlnovaná (ubusová noha kovuvá rroba kovově , „, , VIZ Výzva k podáni ČSN EN 527.3, ČSN 910001, ČSN

391210093 5qu knnferencnl,m x x 500 550 10 ÚFE/Mřížková deska D1 - 013 25 WW, šedá 50 x x x x neomezene ANO 10 ie! od pomeru 3 2 "2!",de 910100, ČSN EN 12521, ČSN EN

14073-2, ČSN EN 14074

„ ČSN EN 527-1, ČSN EN 527~2,

oboustranně iamlnovaná “wmv“ lamuro v barvě VIZ Výzva k podáni ČSN EN 527.3 ČSN 910001 ČSN
391210094 Naslavha stnlava 1200 240 x 300 15 dim/0mm“, deska D1 - 013 25 dieJmefi‘snsza'njeska "film“ x x x x x neomezene x 10 ie! od pomeru 3 2 "2!",de 910100, ČSN EN 12521, ČSN EN

14073-2, ČSN EN 14074

„ ČSN EN 527-1, ČSN EN 527~2,

oboustranně iamlnovaná “wmv“ lamuro v barvě VIZ Výzva k podáni ČSN EN 527.3 ČSN 910001 ČSN
391210095 Naslavha stnlava 1400 240 x 300 15 ÚFE/Mřížková deska D1 - 013 25 dieJmefi‘snsza'njeska "film“ x x x x x neomezene x 10 ie! od pomeru 3 2 "2!",de 910100, ČSN EN 12521, ČSN EN

14073-2, ČSN EN 14074

„ ČSN EN 527-1, ČSN EN 527~2,

oboustranně iamlnovaná “wmv“ lamuro v barvě VIZ Výzva k podáni ČSN EN 527.3 ČSN 910001 ČSN
391210095 Naslavha stnlava 1500 240 x 300 19 ÚFE/Mřížková deska D1 - 013 25 dieJmefi‘snsza'njeska "film“ x x x x x neomezene x 10 ie! od pomeru 3 2 "2!",de 910100, ČSN EN 12521, ČSN EN

14073-2, ČSN EN 14074

„ ČSN EN 527-1 ČSN EN 527 2

oboustranně iamlnovaná “wmv“ lamuro v barvě VIZ Výzva k podáni ČSN EN 527.3 ČSN 910001 SN
391210097 Naslavha stnlava 1300 240 x 300 21 dim/0mm“, deska D1 - 013 25 dieJmefi‘snsza'njeska "film“ x x x x x neomezene x 10 ie! od pomeru 3 2 "2!",de 910100, ČSN EN 12521, ČSN EN

14073-2, SN EN 14074                            
* Obrálek slouží pro ilustraci, nem usl' vždy odpovídat požadavkům Iadavatele na jednotlivé parametry

 

Digitálně podepsal

Datum: 2018.09.04

10:51 :14 +02'00'

 

Digitálně podepsal

Datum: 2018.09.04

10:55:22 +02'OO'

 



Příloha č. 3 kupní smlouvy na nákup nábytku č. 22 (DVZN 22/2018)

Zhotovitel: Mias OC spol. s r.o., Krouna 322, 539 43 Krouna

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ki‘irzzzlé Název typové položky Počet ks

391210001 Stůl pracovní rovný, podnož lamino bez příslušenství 4

391210005 Stůl pracovní rovný, podnož lamino bez příslušenství 1

391210007 Stůl pracovní rovný, podnož lamino bez příslušenství 15

391210011 Stůl pracovní rovný, podnož lamino bez příslušenství 38

391210012 Stůl pracovní rovný, podnož kov bez příslušenství 4

391210013 Stůl pracovní rovný, podnož lamino bez příslušenství 5

391210015 Stůl pracovní rovný, podnož lamino bez příslušenství 9

391210016 Stůl pracovní rovný, podnož kov bez příslušenství 4

391210017 Stůl pracovní rovný, podnož lamino bez příslušenství 1

391210023 Stůl pracovní ERGO le_vý, podnož lamino 3

391210024 Stůl pracovní ERGO levý podnož kov 1

391210025 Stůl pracovní ERGO pravý podnož lamino 2

391210031 Stůl pracovní ERGO levý podnož lamino 1

391210033 Stůl pracovní ERGO pravý podnož lamino 1

391210055 Stůl spojovací čtvrtkruh, podnož lamino 9

391210060 Stůl zakončovací oblouk, podnož kov 1

391210061 Stůl zakončovací oblouk, podnož lamino 1

391210069 Stůl zakončovací, podnož lamino 8

391210071 Stůl zakončovací, podnož lamino 1

391210073 Stůl zakončovací, podnož lamino 1

391210084 Nástavba stolová 56

391210085 Nástavba stolová 10  

Cena v Kč bez DPH za Cena v Kč včetně DPH

1 ks za 1 ks

Cena celkem za požadované

množství v Kč bez DPH

Celkem výše DPH

v Kč

Cena celkem za požadované

množství v Kč vč. DPH

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

391210086 Nástavba stolová 6

391210087 Nástavba stolová 3

391210088 Kontejner mobilní 4 zásuvky 111

391210089 Kontejner mobilní 4 zásuvky 19

391210090 Kontejner přístavný ke stolu o hloubce 786 mm, 14

5 zasuvek

391210091 ĚŽQZÍSŽII přístavný ke stolu o hloubce 800 mm, 8

391210112 Stůl spojovací čtvrtkruh levý, podnož lamino 3

391220001 Skříň policová otevřená 4

391220004 Skříň šatní, Ěuzamykatelná 6

391220005 Skříň šatní, uzamykatelná 16

391220006 Skříň šatní, Ěuzamykatelná 2

391220007 Skříň šatní, uzamykatelná 4

391220008 Skříň policová dvoudveřová, 2/5 dveře, neuzamykatelná 9

391220009 Skříň policová dvoudveřová, 2/5 dveře, uzamykatelná 2

391220010 Skříň policová dvoudveřová, 3/5 dveře, Éuzamykatelná 1

391220012 Skříň policová čtyřdveřová, 2/5 dveře/nika/2/5 dveře, neuzamykatelná 1

391220013 Skříň policová čtyřdveřová, 2/5 dveře/nika/2/5 dveře, uzamykatelná 2

391220015 Skříň policová čtyřdveřová, 3/5 dveře/2/5 dveře, uzamykatelná 1

391220016 Skříň policová čtyřdvř., 2/5 dveře/nika/Z/S dveře& Ěuzamykátelná 1

391220021 Skříň policová čtyřdveřová, 2/5 dveře/3/5 dveřeM uzamykatelná 1

391220022 Skříňka policová otevřená, vnitřní roh 1

391220023 Skříňka policová, vně'ší roh levy 1

391220024 Skříňka policová, vně'ší roh gravy 1

391220025 Skříňka policová, otevřená 3

391220026 Skříňka policová dvoudveřová, Éuzamykatelná 2

391220029 Skříňka policová dvoudveřová, M, uzamykatelná 1  
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

391220030 Skříňka policová dvoudveřová, 2/3 dveře / 1/3 nika, neuzamykatelná 5

391220032 Skříňka policová otevřená 4

391220033 Skříňka policová jednodveřová, neuzamykatelná 7

391220034 Skříňka policová jednodveřová, uzamykatelná 10

391220038 Skříňka policová s roletou, otevírání M, uzamykatelná 21

391220040 Skříňka policová s roletou, otevírání &, uzamykatelná 1

391220042 Skříňka policová, vně'ší roh levy 1

391220043 Skříňka policová, vně'ší roh gravy 1

391220044 Skříňka policová otevřená 8

391220045 Skříňka policová dvoudveřová, Éuzamykatelná 14

391220046 Skříňka policová dvoudveřová, uzamykatelná 2

391220047 Skříňka policová dvoudveřová, sklo, neuzamykatelná 1

391220048 Skříňka policová dvoudveřová, sklo, uzamykatelná 1

391220050 Skříňka nástavec dvoudveřový, uzamykatelná 2

391220051 Skříňka nástavecjednodveřový, neuzamykatelná 1

391220052 Skříňka nástavecjednodveřový, uzamykatelná 1

391220053 Skříňka policová s roletou, otevírání levé, neuzamykatelná 2

391220054 Skříňka policová s roletou, otevírání levé, uzamykatelná 2

391220055 Skříňka policová s roletou, otevírání pravé, neuzamykatelná 8

391220056 Skříňka policová s roletou, otevírání pravé, uzamykatelná 1

391220057 Skříňka policová otevřená 16

391220058 Skříňka policová jednodveřová, Éuzamykatelná 8

391220059 Skříňka policová jednodveřová, uzamykatelná 19

391220060 Skříňka policová jednodveřová, sklo, neuzamykatelná 2

391220062 Skříňka policová otevřená, vnitřní roh 8

391220063 Skříňka policová, vnější roh, levý 4    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

391220064 Skříňka policová, vně'ší roh gravy 5

391220065 Sokl pod skříňku rohovou vnitřní 8

391220066 Sokl pod skříňku rohovou vnější 2

391220067 Sokl pod skříně š. 800, hl. 400 a 420 8

391220069 Sokl pod skříňky š. 400 14

391220076 RektifikaceM 163

391220080 Rektifikacem 8

391220084 RektifikaceM 1

391310001 Police závěsná 14

391310002 Police závěsná 26

391360001 Věšáková stěna 1

CENA CELKEM 1 311 425,28 Kč 275 399,31 Kč 1 586 824,59 Kč

    
 

Digitálně podepsal

_

Datum: 2018.09.04

10:55:46 +02'00'

Digitálně podepsal

_

Datum: 2018.09.04

10:51 :37 +02'OO'  



Příloha č. 4 kupní smlouvy na nákup nábytku č. 22

 

Seznam poddodavatelů

 

Dynamický nákupní systém - nákup nábytku pro resort MPSV ||

Kategorie NÁBYTEK
Část plnění dílčí VZ, kterou

hodlá dodavatel zadat
 

DVZN 22/2018 „

Nákup nábytku č. 22 — ústředí CSSZ

poddodavateli

  

Předpokládaný % podíl na plnění dílčí VZ

 

Obchodní firma /jméno a příjmení:

 

Sídlo / Misto podnikání:

 

Identifikační číslo:

 

Osoba oprávněná zastupovat

poddodavatele:
 

E-mail:

 

Obchodni firma /jméno a příjmení:

 

Sídlo / Misto podnikání:

 

Identifikační číslo:

 

Osoba oprávněná zastupovat

poddodavatele:
   E-mail:  

Prodávající nemá v úmyslu plnit část veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele.

 

 

Digitálně podepsal

Datum: 2018.09.04

10:52:08 +02'00'

 

Digitálně podepsal

_

Datum: 2018.09.04

10:54:02 +02'00'

 


